
Maraton
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Pos No Nombre Tiempo Categ C.Pos G.Pos A categoA S ex

1 4 ÓS CAR  CAVIA DIE Z 02:26:19 1 1 00:00:00S enior00:00:00 Male
2 3 CR IS TOBAL OR TIGOS A PARE J A 02:26:28 2 2 00:00:09S enior00:00:09 Male
3 7 J OS E  ANTONIO R E QUE J O S ANTOS 02:27:35 3 3 00:01:15S enior00:01:15 Male
4 6 DAVID LAHE R A LLARE NA 02:27:40 4 4 00:01:21S enior00:01:21 Male
5 5 R AUL GANDAR A R UIZ 02:33:01 5 5 00:06:42S enior00:06:42 Male
6 109 IMANOL LAR R UCE A BE R NALE S 02:33:59 6 6 00:07:40S enior00:07:40 Male
7 133 J AVIE R  GUTIE RR E Z ABAS CAL 02:37:05 7 7 00:10:46S enior00:10:46 Male
8 253 J ULIAN CAR BALLO ALVARE Z 02:39:26 1 8 00:00:00Vet A00:13:06 Male
9 219 OS CAR  LOPE Z DE  LA CRUZ 02:40:10 2 9 00:00:44Vet A00:13:51 Male

10 194 DAVID FRANCO ANTOLIN 02:42:20 3 10 00:02:53Vet A00:16:00 Male
11 114 LUIS MA J AR ONE S  TOR NAVACA 02:46:32 4 11 00:07:05Vet A00:20:12 Male
12 207 E FR E N R IE R A CRE S PO 02:47:01 8 12 00:20:41S enior00:20:41 Male
13 213 J AVIE R  FE R NANDE Z 02:47:36 5 13 00:08:10Vet A00:21:17 Male
14 150 J UAN CAS TR O R ODR ÍGUE Z 02:48:13 1 14 00:00:00Vet B00:21:53 Male
15 141 J OS E  MANUE L DOMINGUE Z ALVARE Z 02:48:44 9 15 00:22:25S enior00:22:25 Male
16 210 RAFA CACHO 02:49:18 6 16 00:09:51Vet A00:22:58 Male
17 176 S ANTI MACHIN MACIZO 02:50:35 7 17 00:11:08Vet A00:24:15 Male
18 199 HÉ CTOR  MOR O DÍE Z 02:51:41 10 18 00:25:22S enior00:25:22 Male
19 257 AUR E LIO CR E S PO S AINZ 02:52:13 8 19 00:12:46Vet A00:25:53 Male
20 89 ALBE RTO MAZA BUS TIO 02:53:56 9 20 00:14:30Vet A00:27:37 Male
21 90 NACHO LAZARO LLOR E NTE 02:54:24 10 21 00:14:57Vet A00:28:04 Male
22 211 RE BE CA RUIZ-DIE Z 02:54:34 1 1 00:00:00S enior00:00:00 Female
23 87 CARLOS  MINGUE Z OR OZA 02:54:59 11 22 00:28:40S enior00:28:40 Male
24 209 MIGUE L ANGE L RODRIGUE Z GUTIE RR E Z02:55:08 11 23 00:15:42Vet A00:28:49 Male
25 167 DAVID R E VUE LTA AJ A 02:55:28 12 24 00:16:01Vet A00:29:08 Male
26 245 ANGE L CR UZ R ODRÍGUE Z MAR COS 02:56:16 13 25 00:16:49Vet A00:29:56 Male
27 130 OS CAR  MONTE R O LOPE Z 02:56:53 14 26 00:17:26Vet A00:30:33 Male
28 188 VÍCTOR  GE R AR DO S AR RAMIÁ N DÍAZ 02:57:24 12 27 00:31:04S enior00:31:04 Male
29 172 J OS É  J AVIE R  MIGUE L MAR TIN 02:57:25 15 28 00:17:58Vet A00:31:05 Male
30 171 FR ANCIS CO MATE OS  GAR CIA DE L POZO02:58:55 13 29 00:32:35S enior00:32:35 Male
31 160 ANTONIO MOR OS O ME DIALDE A 02:58:57 14 30 00:32:37S enior00:32:37 Male
32 138 J OS E  AUR E LIO LOPE Z HE R NANDE Z 02:59:23 16 31 00:19:57Vet A00:33:04 Male
33 54 J OR GE  FLOR E S  R ODRIGUE Z 03:00:47 17 32 00:21:21Vet A00:34:28 Male
34 146 E NRIQUE  DE L RIO CALDE R ON 03:00:48 18 33 00:21:22Vet A00:34:29 Male
35 250 E GOITZ BAR AJ A VALE NCIA 03:00:49 19 34 00:21:23Vet A00:34:30 Male
36 180 CHE MA R OTAE CHE  ZUBILLAGA 03:00:52 20 35 00:21:26Vet A00:34:33 Male
37 59 RAMON VILLA POS ADA 03:01:00 15 36 00:34:41S enior00:34:41 Male
38 158 DAVID GUE R RE RO CAVADA 03:02:23 21 37 00:22:57Vet A00:36:04 Male
39 94 ALVARO GONZÁ LE Z J IME NE Z 03:02:39 16 38 00:36:20S enior00:36:20 Male
40 215 OS CAR  VÉ LE Z R OLDÁ N 03:02:46 22 39 00:23:20Vet A00:36:27 Male
41 252 GONZALO RUBIO 03:02:47 17 40 00:36:28S enior00:36:28 Male
42 203 ALFR E DO DE  LLANOS  FE R NANDE Z 03:03:07 23 41 00:23:41Vet A00:36:48 Male
43 119 J AVIE R  HE R NÁNDE Z TURR ION 03:04:58 18 42 00:38:38S enior00:38:38 Male
44 61 LUIS  PE R E Z MARTINE Z 03:07:55 19 43 00:41:35S enior00:41:35 Male
45 196 J OS E  VALLS  S ANTOS 03:08:24 2 44 00:20:11Vet B00:42:04 Male
46 88 AITOR E R OA LOPE Z 03:08:31 20 45 00:42:11S enior00:42:11 Male
47 170 IKE R  LÓPE Z S ANZ 03:08:37 21 46 00:42:17S enior00:42:17 Male
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48 106 S ANTIAGO MAR TÍN CONCE J O 03:08:53 3 47 00:20:40Vet B00:42:33 Male
49 127 IKE R  Y UGUE R O 03:09:07 24 48 00:29:40Vet A00:42:47 Male
50 91 J OAQUI ZAMBRUNO MUÑ OZ 03:09:18 4 49 00:21:05Vet B00:42:59 Male
51 139 VICTOR  MANUE L ALVAR E Z GAR CIA 03:10:48 25 50 00:31:22Vet A00:44:28 Male
52 149 FR ANCIS CO J AVIE R  GÓME Z VALLE J O 03:11:01 5 51 00:22:48Vet B00:44:42 Male
53 83 CARLOS  PAVIA S OTO 03:11:49 26 52 00:32:23Vet A00:45:30 Male
54 225 ANGE L S AGAS TI UNIBAS O 03:13:37 6 53 00:25:24Vet B00:47:18 Male
55 204 MANUE L ANTONIO FE R NANDE Z AS UA 03:14:24 22 54 00:48:04S enior00:48:04 Male
56 79 TR INIDAD R OME R O VILLAR 03:14:31 1 2 00:00:00Vet A00:19:56 Female
57 232 ALBE RTO DE L RIE GO S AN J UAN 03:14:31 27 55 00:35:05Vet A00:48:12 Male
58 76 MANUE L PE R IAÑ E Z R OME R O 03:14:32 28 56 00:35:06Vet A00:48:13 Male
59 231 GR E GOR IO LÓPE Z 03:14:41 29 57 00:35:14Vet A00:48:21 Male
60 218 BOR J A MAR TINE Z FE R NANDE Z 03:15:51 30 58 00:36:25Vet A00:49:32 Male
61 192 J E S US  GARCIA PABLOS 03:16:51 31 59 00:37:24Vet A00:50:31 Male
62 151 TOÑ O DE LGADO FALAGÁ N 03:16:57 32 60 00:37:31Vet A00:50:38 Male
63 53 E LE NA S ANCHE Z-BAR BUDO MIR ANDA 03:17:10 2 3 00:02:38Vet A00:22:35 Female
64 113 J OS E  LOS ADA MAR R A 03:17:52 1 61 00:00:00Vet C00:51:33 Male
65 100 RAMON ALVAR E Z S AINZ 03:19:04 7 62 00:30:51Vet B00:52:45 Male
66 187 VÍCTOR  MAR TÍNE Z R ODR ÍGUE Z 03:20:14 23 63 00:53:54S enior00:53:54 Male
67 227 J OS E  J AVIE R  S AE Z DE  ZUAZOLA 03:20:18 24 64 00:53:59S enior00:53:59 Male
68 177 OXE L E TXE BAR RIA E TXAGIBE L 03:20:41 25 65 00:54:22S enior00:54:22 Male
69 136 KE PA HE R GUE DAS 03:20:50 33 66 00:41:23Vet A00:54:30 Male
70 220 ALBE RTO DOMÍNGUE Z GAR CÍA 03:20:50 8 67 00:32:37Vet B00:54:30 Male
71 186 OS CAR  CAR R IL RE IGADAS 03:20:55 34 68 00:41:28Vet A00:54:35 Male
72 208 FR ANCIS CO J AVIE R  S E NDIN HUE LVE S 03:21:20 35 69 00:41:53Vet A00:55:00 Male
73 193 MANUE L ANGE L BUS TILLO S AN J UAN 03:21:41 9 70 00:33:28Vet B00:55:22 Male
74 56 J E S US  MARTIN MARTIN-ANDINO 03:22:19 10 71 00:34:06Vet B00:55:59 Male
75 169 GE RAR DO MAR TINE Z ARR OY O 03:22:21 26 72 00:56:01S enior00:56:01 Male
76 78 J UAN MANUE L S UAR E Z OR TE GA 03:22:23 36 73 00:42:56Vet A00:56:03 Male
77 104 DANIE L HOR NE R O MAR IN 03:22:30 27 74 00:56:10S enior00:56:10 Male
78 240 ALBE RTO MAR TIN R ODRIGUE Z 03:22:38 28 75 00:56:18S enior00:56:18 Male
79 247 IÑ IGO DOCE  URKAR E GI 03:22:38 37 76 00:43:12Vet A00:56:19 Male
80 239 J UAN BAUTIS TA VALDUBIE CO 03:22:40 2 77 00:04:47Vet C00:56:20 Male
81 124 HUGO S AR ABIA GAR CIA 03:23:40 29 78 00:57:20S enior00:57:20 Male
82 153 CARLOS  J E S ÚS  UTRILLA UTRILLA 03:24:13 38 79 00:44:46Vet A00:57:53 Male
83 128 FR ANCIS CO MAR COS  S AIZ 03:25:20 39 80 00:45:54Vet A00:59:01 Male
84 55 FE R NANDO ALONS O PE LLUZ 03:25:39 40 81 00:46:12Vet A00:59:19 Male
85 142 MAUR ICIO S Á NCHE Z FE R NÁ NDE Z DE L CAMPO03:25:48 11 82 00:37:35Vet B00:59:29 Male
86 66 J OS É  ANGE L AJ ONA GAR CIA 03:26:03 41 83 00:46:37Vet A00:59:44 Male
87 71 ANDRÉ S  AR TE AGA BIFOR COS 03:26:06 30 84 00:59:46S enior00:59:46 Male
88 132 MANUE L J E S US  MOY A CALVO 03:26:25 42 85 00:46:58Vet A01:00:05 Male
89 51 FR ANCIS CO J AVIE R  GUTIE RR E Z RUIZ 03:26:45 12 86 00:38:32Vet B01:00:26 Male
90 168 DAVID S Á E NZ MAR TÍN 03:27:03 43 87 00:47:36Vet A01:00:43 Male
91 243 DAVID Y AÑ E Z MANGAS 03:27:36 31 88 01:01:17S enior01:01:17 Male
92 251 J OS E  IGNACIO DE  VE LAS CO PE R E Z 03:28:32 13 89 00:40:19Vet B01:02:13 Male
93 205 LUIS  MIGUE L RE VE NGA OR TE GA 03:29:06 44 90 00:49:39Vet A01:02:46 Male
94 105 E DUAR DO GONZÁ LE Z CUE TO 03:29:54 45 91 00:50:28Vet A01:03:35 Male
95 120 CHRIS TIAN S ANCHE Z AY E S A 03:30:25 46 92 00:50:59Vet A01:04:06 Male
96 125 ANGE L ANDRE S  DIE Z GAR CIA 03:30:37 32 93 01:04:18S enior01:04:18 Male
97 202 NACHO PIE DR A RAS CON 03:31:26 14 94 00:43:12Vet B01:05:06 Male
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98 147 AIMAR  LAS A GONZALE Z 03:32:05 33 95 01:05:45S enior01:05:45 Male
99 173 E ZE QUIE L S AIZ GÓME Z 03:32:24 47 96 00:52:57Vet A01:06:04 Male

100 143 ANTONIO APAR ICIO ALVARE Z 03:32:41 48 97 00:53:14Vet A01:06:21 Male
101 246 MANUE L FE R NANDO MAR TIN HE R NANDE Z03:32:43 15 98 00:44:30Vet B01:06:23 Male
102 189 ALBE RTO MANCHA GONZÁ LE Z 03:33:01 34 99 01:06:41S enior01:06:41 Male
103 182 FR ANCIS CO J AVIE R  J IMÉ NE Z RAMIR E Z03:33:57 49 100 00:54:30Vet A01:07:37 Male
104 123 LUIS MA LLAMOS AS  GONZALE Z 03:36:01 50 101 00:56:34Vet A01:09:41 Male
105 191 J OAQUIN DE LGADO DE LGADO 03:37:31 51 102 00:58:05Vet A01:11:12 Male
106 200 HUGO MARTINE Z AR ANGO 03:37:35 52 103 00:58:09Vet A01:11:16 Male
107 110 IOS U ALONS O VALLE 03:37:43 3 104 00:19:50Vet C01:11:24 Male
108 98 J AGOBA PIR E S  VÁ ZQUE Z 03:37:48 35 105 01:11:29S enior01:11:29 Male
109 156 AGUS TÍN RIS UE Ñ O MARTÍN 03:39:31 16 106 00:51:18Vet B01:13:12 Male
110 195 Á LVARO DÍAZ VIGIL 03:39:52 36 107 01:13:33S enior01:13:33 Male
111 233 ALE X FLORE Z GUAZA 03:40:06 37 108 01:13:46S enior01:13:46 Male
112 75 MANUE L GOME Z QUINTANA 03:40:18 53 109 01:00:52Vet A01:13:59 Male
113 237 S E R GIO MAR TINE Z S ANCHE Z 03:40:47 38 110 01:14:27S enior01:14:27 Male
114 107 S E R GIO S E VILLANO PIS ÓN 03:41:24 54 111 01:01:58Vet A01:15:05 Male
115 60 TONI MINDNICH 03:42:03 4 112 00:24:11Vet C01:15:44 Male
116 178 E DGAR D MAR TÍNE Z GUTIÉ R R E Z 03:42:20 55 113 01:02:54Vet A01:16:00 Male
117 238 J OS E  MANUE L GABIÑ A GUIL 03:42:32 5 114 00:24:39Vet C01:16:12 Male
118 224 J UAN J OS E  PAS TR ANA IGLE S IAS 03:42:37 56 115 01:03:11Vet A01:16:18 Male
119 117 J OS É  IGNACIO OS LÉ  GAR CÍA 03:42:43 57 116 01:03:17Vet A01:16:23 Male
120 115 OS CAR  MAR IJ UAN VILLAVE R DE 03:42:50 58 117 01:03:24Vet A01:16:31 Male
121 140 J AVIE R  PAS CUAL HUE R TA 03:42:59 39 118 01:16:40S enior01:16:40 Male
122 217 MANUE L GONZÁ LE Z GAR CIA 03:43:28 59 119 01:04:02Vet A01:17:09 Male
123 82 ALE J ANDRO COLLADO PRIE TO 03:44:29 40 120 01:18:10S enior01:18:10 Male
124 254 PE DRO J AVIE R  PANDO ALONS O 03:44:30 60 121 01:05:04Vet A01:18:10 Male
125 212 J OS É  QUINDÓS  PÉ R E Z 03:44:34 41 122 01:18:14S enior01:18:14 Male
126 161 MAR CE LO S IME ONE  LE FLE R 03:45:48 42 123 01:19:28S enior01:19:28 Male
127 74 J E S ÚS  M. VE GAS  HE R NÁ NDE Z 03:48:49 61 124 01:09:22Vet A01:22:29 Male
128 198 E MILIO MAR IA PE RE X PE R E Z 03:49:03 17 125 01:00:50Vet B01:22:44 Male
129 159 R AUL LOBO FE R NANADE Z 03:49:52 43 126 01:23:33S enior01:23:33 Male
130 116 J E S ÚS  MANUE L MOR E NO GAR ZÓN 03:50:29 62 127 01:11:03Vet A01:24:10 Male
131 163 J OAQUIN DE  LA CONCE PCION TOIRAN 03:50:51 18 128 01:02:38Vet B01:24:32 Male
132 162 ALFR E DO ALONS O S IE R RA 03:50:53 19 129 01:02:40Vet B01:24:34 Male
133 64 J OS E  MANUE L BOR RACHE R O MÁ R QUE Z03:51:46 44 130 01:25:27S enior01:25:27 Male
134 65 NE S TOR  FE RNANDE Z S AINZ-MAZA 03:52:27 45 131 01:26:07S enior01:26:07 Male
135 99 FR AN FE R NANDE Z GAR CIA 03:53:14 63 132 01:13:48Vet A01:26:55 Male
136 93 LE TICIA BILBAO CUE S TA 03:53:15 3 4 00:38:43Vet A00:58:40 Female
137 135 S OLE DAD DIE Z MAR TINE Z DE  LAHIDALGA03:53:26 4 5 00:38:55Vet A00:58:51 Female
138 249 FE R NANDO COR RAL COLLANTE S 03:55:00 64 133 01:15:34Vet A01:28:41 Male
139 201 CR IS TIAN OTE R O COLINA 03:59:00 65 134 01:19:34Vet A01:32:41 Male
140 221 E NR IQUE  S ANCHE Z POZA 03:59:04 66 135 01:19:38Vet A01:32:45 Male
141 112 MIGUE L LUE NGO ANGULO 03:59:05 67 136 01:19:39Vet A01:32:46 Male
142 118 S E R AFÍN FR AILE  MATÍAS 03:59:57 6 137 00:42:04Vet C01:33:38 Male
143 236 ANDE R  LOPE Z HE R NANDE Z 04:00:01 46 138 01:33:42S enior01:33:42 Male
144 81 MAY TE  MAR TIN LLUCH 04:00:04 5 6 00:45:33Vet A01:05:29 Female
145 242 MAR IAN E S CALONA MATUTE 04:00:05 6 7 00:45:34Vet A01:05:30 Female
146 80 OLGA S IE R RA BE RNAT 04:00:06 2 8 01:05:31S enior01:05:31 Female
147 190 ANA GÓME Z MAR TÍN 04:00:12 7 9 00:45:40Vet A01:05:37 Female
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148 183 R AUL CE MBE LLIN ALONS O 04:00:16 68 139 01:20:50Vet A01:33:57 Male
149 154 FLORE NTINO GARCÍA MAR TÍN 04:01:33 7 140 00:43:40Vet C01:35:14 Male
150 241 MAR IA DE  LOS  Á NGE LE S  TOR RE GR OS A APAR ICIO04:01:59 8 10 00:47:28Vet A01:07:24 Female
151 244 R AFAE L PE Ñ A MUÑ OZ 04:02:19 69 141 01:22:53Vet A01:36:00 Male
152 85 IZHAR  VALIE NTE  NE ILA 04:02:59 47 142 01:36:40S enior01:36:40 Male
153 145 MIGUE L GARCIA GUTIE R R E Z 04:04:42 48 143 01:38:22S enior01:38:22 Male
154 152 J OR GE  AR E S TIZABAL 04:04:42 70 144 01:25:15Vet A01:38:22 Male
155 206 J ULIO PE Ñ AS 04:04:43 20 145 01:16:29Vet B01:38:23 Male
156 101 E LIZABE TH DE  OR NE LAS 04:06:07 3 11 01:11:32S enior01:11:32 Female
157 148 J ON R ODRIGUE Z Y AGUE 04:09:03 49 146 01:42:44S enior01:42:44 Male
158 185 CAR ME N GALLE GO GAMUCIO 04:09:14 9 12 00:54:43Vet A01:14:40 Female
159 229 E S TE BAN HE R NÁ NDE Z RODRÍGUE Z 04:14:25 8 147 00:56:32Vet C01:48:06 Male
160 155 AR TURO DIÉ GUE Z PÉ R E Z 04:14:49 50 148 01:48:29S enior01:48:29 Male
161 103 ANA POS TIGO MOR ATINOS 04:15:43 1 13 00:00:00Vet B01:21:08 Female
162 166 GLORIA FE R NANE 04:15:43 2 14 00:00:00Vet B01:21:08 Female
163 216 FRANCIS CO ALCALA GALAN 04:15:44 71 149 01:36:17Vet A01:49:24 Male
164 102 MAR IANO COR RAL MAR TÍN 04:15:44 9 150 00:57:51Vet C01:49:24 Male
165 234 J ULIAN IGLE S IAS  BAR RIO 04:18:49 21 151 01:30:36Vet B01:52:30 Male
166 235 R ICAR DO VIDAN ME LE NDE Z 04:20:42 10 152 01:02:49Vet C01:54:22 Male
167 157 MANUE L CAS TRO MINGOR ANCE 04:20:43 72 153 01:41:17Vet A01:54:24 Male
168 181 DULCE  R OTAE CHE  ZUBILLAGA 04:20:44 3 15 00:05:01Vet B01:26:09 Female
169 248 J OS E  ALVE S  COS TA 04:21:01 11 154 01:03:08Vet C01:54:41 Male
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1 4 ÓS CAR  CAVIA DIE Z 02:26:19 1 1 00:00:00 00:00:00
2 3 CR IS TOBAL OR TIGOS A PARE J A 02:26:28 2 2 00:00:09 00:00:09
3 7 J OS E  ANTONIO R E QUE J O S ANTOS 02:27:35 3 3 00:01:15 00:01:15
4 6 DAVID LAHE R A LLARE NA 02:27:40 4 4 00:01:21 00:01:21
5 5 R AUL GANDAR A R UIZ 02:33:01 5 5 00:06:42 00:06:42
6 109 IMANOL LAR R UCE A BE R NALE S 02:33:59 6 6 00:07:40 00:07:40
7 133 J AVIE R  GUTIE RR E Z ABAS CAL 02:37:05 7 7 00:10:46 00:10:46
8 207 E FR E N RIE R A CR E S PO 02:47:01 8 12 00:20:41 00:20:41
9 141 J OS E  MANUE L DOMINGUE Z ALVARE Z 02:48:44 9 15 00:22:25 00:22:25

10 199 HÉ CTOR  MOR O DÍE Z 02:51:41 10 18 00:25:22 00:25:22
11 87 CARLOS  MINGUE Z OR OZA 02:54:59 11 23 00:28:40 00:28:40
12 188 VÍCTOR  GE R AR DO S AR R AMIÁ N DÍAZ 02:57:24 12 28 00:31:04 00:31:04
13 171 FR ANCIS CO MATE OS  GAR CIA DE L POZO 02:58:55 13 30 00:32:35 00:32:35
14 160 ANTONIO MOR OS O ME DIALDE A 02:58:57 14 31 00:32:37 00:32:37
15 59 RAMON VILLA POS ADA 03:01:00 15 37 00:34:41 00:34:41
16 94 ALVARO GONZÁ LE Z J IME NE Z 03:02:39 16 39 00:36:20 00:36:20
17 252 GONZALO RUBIO 03:02:47 17 41 00:36:28 00:36:28
18 119 J AVIE R  HE R NÁNDE Z TURR ION 03:04:58 18 43 00:38:38 00:38:38
19 61 LUIS  PE R E Z MARTINE Z 03:07:55 19 44 00:41:35 00:41:35
20 88 AITOR E R OA LOPE Z 03:08:31 20 46 00:42:11 00:42:11
21 170 IKE R  LÓPE Z S ANZ 03:08:37 21 47 00:42:17 00:42:17
22 204 MANUE L ANTONIO FE R NANDE Z AS UA 03:14:24 22 55 00:48:04 00:48:04
23 187 VÍCTOR  MAR TÍNE Z R ODR ÍGUE Z 03:20:14 23 66 00:53:54 00:53:54
24 227 J OS E  J AVIE R  S AE Z DE  ZUAZOLA 03:20:18 24 67 00:53:59 00:53:59
25 177 OXE L E TXE BAR RIA E TXAGIBE L 03:20:41 25 68 00:54:22 00:54:22
26 169 GE RAR DO MAR TINE Z ARR OY O 03:22:21 26 75 00:56:01 00:56:01
27 104 DANIE L HOR NE R O MAR IN 03:22:30 27 77 00:56:10 00:56:10
28 240 ALBE RTO MAR TIN R ODRIGUE Z 03:22:38 28 78 00:56:18 00:56:18
29 124 HUGO S AR ABIA GAR CIA 03:23:40 29 81 00:57:20 00:57:20
30 71 ANDRÉ S  AR TE AGA BIFOR COS 03:26:06 30 87 00:59:46 00:59:46
31 243 DAVID Y AÑ E Z MANGAS 03:27:36 31 91 01:01:17 01:01:17
32 125 ANGE L ANDRE S  DIE Z GAR CIA 03:30:37 32 96 01:04:18 01:04:18
33 147 AIMAR  LAS A GONZALE Z 03:32:05 33 98 01:05:45 01:05:45
34 189 ALBE RTO MANCHA GONZÁ LE Z 03:33:01 34 102 01:06:41 01:06:41
35 98 J AGOBA PIR E S  VÁ ZQUE Z 03:37:48 35 108 01:11:29 01:11:29
36 195 Á LVARO DÍAZ VIGIL 03:39:52 36 110 01:13:33 01:13:33
37 233 ALE X FLORE Z GUAZA 03:40:06 37 111 01:13:46 01:13:46
38 237 S E R GIO MAR TINE Z S ANCHE Z 03:40:47 38 113 01:14:27 01:14:27
39 140 J AVIE R  PAS CUAL HUE R TA 03:42:59 39 121 01:16:40 01:16:40
40 82 ALE J ANDRO COLLADO PRIE TO 03:44:29 40 123 01:18:10 01:18:10
41 212 J OS É  QUINDÓS  PÉ RE Z 03:44:34 41 125 01:18:14 01:18:14
42 161 MAR CE LO S IME ONE  LE FLE R 03:45:48 42 126 01:19:28 01:19:28
43 159 RAUL LOBO FE R NANADE Z 03:49:52 43 129 01:23:33 01:23:33
44 64 J OS E  MANUE L BOR R ACHE R O MÁ RQUE Z 03:51:46 44 133 01:25:27 01:25:27
45 65 NE S TOR  FE R NANDE Z S AINZ-MAZA 03:52:27 45 134 01:26:07 01:26:07
46 236 ANDE R  LOPE Z HE R NANDE Z 04:00:01 46 143 01:33:42 01:33:42
47 85 IZHAR  VALIE NTE  NE ILA 04:02:59 47 152 01:36:40 01:36:40
48 145 MIGUE L GAR CIA GUTIE R RE Z 04:04:42 48 153 01:38:22 01:38:22
49 148 J ON R ODRIGUE Z Y AGUE 04:09:03 49 157 01:42:44 01:42:44
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Maraton
Clasificación Categorías

Male S enior

Pos No Nombre Tiempo C.Pos Pos Ant Cate Del ganador

50 155 AR TURO DIÉ GUE Z PÉ R E Z 04:14:49 50 160 01:48:29 01:48:29

Female S enior

Pos No Nombre Tiempo C.Pos Pos Ant Cate Del ganador

1 211 R E BE CA R UIZ-DIE Z 02:54:34 1 22 00:00:00 00:00:00
2 80 OLGA S IE R RA BE RNAT 04:00:06 2 146 01:05:31 01:05:31
3 101 E LIZABE TH DE  OR NE LAS 04:06:07 3 156 01:11:32 01:11:32
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Maraton
Clasificación Categorías

Male Vet A

Pos No Nombre Tiempo C.Pos Pos Ant Cate Del ganador

1 253 J ULIAN CAR BALLO ALVARE Z 02:39:26 1 8 00:00:00 00:13:06
2 219 OS CAR  LOPE Z DE  LA CR UZ 02:40:10 2 9 00:00:44 00:13:51
3 194 DAVID FRANCO ANTOLIN 02:42:20 3 10 00:02:53 00:16:00
4 114 LUIS MA J AR ONE S  TOR NAVACA 02:46:32 4 11 00:07:05 00:20:12
5 213 J AVIE R  FE R NANDE Z 02:47:36 5 13 00:08:10 00:21:17
6 210 R AFA CACHO 02:49:18 6 16 00:09:51 00:22:58
7 176 S ANTI MACHIN MACIZO 02:50:35 7 17 00:11:08 00:24:15
8 257 AUR E LIO CR E S PO S AINZ 02:52:13 8 19 00:12:46 00:25:53
9 89 ALBE RTO MAZA BUS TIO 02:53:56 9 20 00:14:30 00:27:37

10 90 NACHO LAZARO LLOR E NTE 02:54:24 10 21 00:14:57 00:28:04
11 209 MIGUE L ANGE L RODRIGUE Z GUTIE R R E Z 02:55:08 11 24 00:15:42 00:28:49
12 167 DAVID R E VUE LTA AJ A 02:55:28 12 25 00:16:01 00:29:08
13 245 ANGE L CR UZ R ODRÍGUE Z MAR COS 02:56:16 13 26 00:16:49 00:29:56
14 130 OS CAR  MONTE R O LOPE Z 02:56:53 14 27 00:17:26 00:30:33
15 172 J OS É  J AVIE R  MIGUE L MAR TIN 02:57:25 15 29 00:17:58 00:31:05
16 138 J OS E  AUR E LIO LOPE Z HE R NANDE Z 02:59:23 16 32 00:19:57 00:33:04
17 54 J OR GE  FLOR E S  R ODRIGUE Z 03:00:47 17 33 00:21:21 00:34:28
18 146 E NRIQUE  DE L RIO CALDE R ON 03:00:48 18 34 00:21:22 00:34:29
19 250 E GOITZ BAR AJ A VALE NCIA 03:00:49 19 35 00:21:23 00:34:30
20 180 CHE MA R OTAE CHE  ZUBILLAGA 03:00:52 20 36 00:21:26 00:34:33
21 158 DAVID GUE R RE RO CAVADA 03:02:23 21 38 00:22:57 00:36:04
22 215 OS CAR  VÉ LE Z R OLDÁ N 03:02:46 22 40 00:23:20 00:36:27
23 203 ALFR E DO DE  LLANOS  FE R NANDE Z 03:03:07 23 42 00:23:41 00:36:48
24 127 IKE R  Y UGUE R O 03:09:07 24 49 00:29:40 00:42:47
25 139 VICTOR  MANUE L ALVAR E Z GAR CIA 03:10:48 25 51 00:31:22 00:44:28
26 83 CARLOS  PAVIA S OTO 03:11:49 26 53 00:32:23 00:45:30
27 232 ALBE RTO DE L RIE GO S AN J UAN 03:14:31 27 57 00:35:05 00:48:12
28 76 MANUE L PE R IAÑ E Z R OME R O 03:14:32 28 58 00:35:06 00:48:13
29 231 GR E GOR IO LÓPE Z 03:14:41 29 59 00:35:14 00:48:21
30 218 BOR J A MAR TINE Z FE R NANDE Z 03:15:51 30 60 00:36:25 00:49:32
31 192 J E S US  GARCIA PABLOS 03:16:51 31 61 00:37:24 00:50:31
32 151 TOÑ O DE LGADO FALAGÁ N 03:16:57 32 62 00:37:31 00:50:38
33 136 KE PA HE R GUE DAS 03:20:50 33 69 00:41:23 00:54:30
34 186 OS CAR  CAR R IL RE IGADAS 03:20:55 34 71 00:41:28 00:54:35
35 208 FR ANCIS CO J AVIE R  S E NDIN HUE LVE S 03:21:20 35 72 00:41:53 00:55:00
36 78 J UAN MANUE L S UAR E Z OR TE GA 03:22:23 36 76 00:42:56 00:56:03
37 247 IÑ IGO DOCE  URKAR E GI 03:22:38 37 79 00:43:12 00:56:19
38 153 CARLOS  J E S ÚS  UTRILLA UTRILLA 03:24:13 38 82 00:44:46 00:57:53
39 128 FR ANCIS CO MAR COS  S AIZ 03:25:20 39 83 00:45:54 00:59:01
40 55 FE R NANDO ALONS O PE LLUZ 03:25:39 40 84 00:46:12 00:59:19
41 66 J OS É  ANGE L AJ ONA GAR CIA 03:26:03 41 86 00:46:37 00:59:44
42 132 MANUE L J E S US  MOY A CALVO 03:26:25 42 88 00:46:58 01:00:05
43 168 DAVID S Á E NZ MAR TÍN 03:27:03 43 90 00:47:36 01:00:43
44 205 LUIS  MIGUE L RE VE NGA OR TE GA 03:29:06 44 93 00:49:39 01:02:46
45 105 E DUAR DO GONZÁ LE Z CUE TO 03:29:54 45 94 00:50:28 01:03:35
46 120 CHRIS TIAN S ANCHE Z AY E S A 03:30:25 46 95 00:50:59 01:04:06
47 173 E ZE QUIE L S AIZ GÓME Z 03:32:24 47 99 00:52:57 01:06:04
48 143 ANTONIO APAR ICIO ALVARE Z 03:32:41 48 100 00:53:14 01:06:21
49 182 FR ANCIS CO J AVIE R  J IMÉ NE Z R AMIRE Z 03:33:57 49 103 00:54:30 01:07:37

08/06/2017 12:51:32 3 of 5Page



Maraton
Clasificación Categorías

Male Vet A

Pos No Nombre Tiempo C.Pos Pos Ant Cate Del ganador

50 123 LUIS MA LLAMOS AS  GONZALE Z 03:36:01 50 104 00:56:34 01:09:41
51 191 J OAQUIN DE LGADO DE LGADO 03:37:31 51 105 00:58:05 01:11:12
52 200 HUGO MAR TINE Z AR ANGO 03:37:35 52 106 00:58:09 01:11:16
53 75 MANUE L GOME Z QUINTANA 03:40:18 53 112 01:00:52 01:13:59
54 107 S E R GIO S E VILLANO PIS ÓN 03:41:24 54 114 01:01:58 01:15:05
55 178 E DGAR D MAR TÍNE Z GUTIÉ RR E Z 03:42:20 55 116 01:02:54 01:16:00
56 224 J UAN J OS E  PAS TR ANA IGLE S IAS 03:42:37 56 118 01:03:11 01:16:18
57 117 J OS É  IGNACIO OS LÉ  GAR CÍA 03:42:43 57 119 01:03:17 01:16:23
58 115 OS CAR  MAR IJ UAN VILLAVE R DE 03:42:50 58 120 01:03:24 01:16:31
59 217 MANUE L GONZÁ LE Z GAR CIA 03:43:28 59 122 01:04:02 01:17:09
60 254 PE DR O J AVIE R  PANDO ALONS O 03:44:30 60 124 01:05:04 01:18:10
61 74 J E S ÚS  M. VE GAS  HE R NÁ NDE Z 03:48:49 61 127 01:09:22 01:22:29
62 116 J E S ÚS  MANUE L MOR E NO GAR ZÓN 03:50:29 62 130 01:11:03 01:24:10
63 99 FR AN FE R NANDE Z GARCIA 03:53:14 63 135 01:13:48 01:26:55
64 249 FE R NANDO COR RAL COLLANTE S 03:55:00 64 138 01:15:34 01:28:41
65 201 CR IS TIAN OTE R O COLINA 03:59:00 65 139 01:19:34 01:32:41
66 221 E NRIQUE  S ANCHE Z POZA 03:59:04 66 140 01:19:38 01:32:45
67 112 MIGUE L LUE NGO ANGULO 03:59:05 67 141 01:19:39 01:32:46
68 183 RAUL CE MBE LLIN ALONS O 04:00:16 68 148 01:20:50 01:33:57
69 244 RAFAE L PE Ñ A MUÑ OZ 04:02:19 69 151 01:22:53 01:36:00
70 152 J OR GE  AR E S TIZABAL 04:04:42 70 154 01:25:15 01:38:22
71 216 FR ANCIS CO ALCALA GALAN 04:15:44 71 163 01:36:17 01:49:24
72 157 MANUE L CAS TR O MINGOR ANCE 04:20:43 72 167 01:41:17 01:54:24

Female Vet A

Pos No Nombre Tiempo C.Pos Pos Ant Cate Del ganador

1 79 TR INIDAD R OME R O VILLAR 03:14:31 1 56 00:00:00 00:19:56
2 53 E LE NA S ANCHE Z-BARBUDO MIR ANDA 03:17:10 2 63 00:02:38 00:22:35
3 93 LE TICIA BILBAO CUE S TA 03:53:15 3 136 00:38:43 00:58:40
4 135 S OLE DAD DIE Z MARTINE Z DE  LAHIDALGA 03:53:26 4 137 00:38:55 00:58:51
5 81 MAY TE  MAR TIN LLUCH 04:00:04 5 144 00:45:33 01:05:29
6 242 MARIAN E S CALONA MATUTE 04:00:05 6 145 00:45:34 01:05:30
7 190 ANA GÓME Z MAR TÍN 04:00:12 7 147 00:45:40 01:05:37
8 241 MAR IA DE  LOS  Á NGE LE S  TOR RE GR OS A APAR ICIO 04:01:59 8 150 00:47:28 01:07:24
9 185 CAR ME N GALLE GO GAMUCIO 04:09:14 9 158 00:54:43 01:14:40
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Maraton
Clasificación Categorías

Male Vet B

Pos No Nombre Tiempo C.Pos Pos Ant Cate Del ganador

1 150 J UAN CAS TRO RODRÍGUE Z 02:48:13 1 14 00:00:00 00:21:53
2 196 J OS E  VALLS  S ANTOS 03:08:24 2 45 00:20:11 00:42:04
3 106 S ANTIAGO MAR TÍN CONCE J O 03:08:53 3 48 00:20:40 00:42:33
4 91 J OAQUI ZAMBR UNO MUÑ OZ 03:09:18 4 50 00:21:05 00:42:59
5 149 FR ANCIS CO J AVIE R  GÓME Z VALLE J O 03:11:01 5 52 00:22:48 00:44:42
6 225 ANGE L S AGAS TI UNIBAS O 03:13:37 6 54 00:25:24 00:47:18
7 100 R AMON ALVARE Z S AINZ 03:19:04 7 65 00:30:51 00:52:45
8 220 ALBE RTO DOMÍNGUE Z GAR CÍA 03:20:50 8 70 00:32:37 00:54:30
9 193 MANUE L ANGE L BUS TILLO S AN J UAN 03:21:41 9 73 00:33:28 00:55:22

10 56 J E S US  MARTIN MARTIN-ANDINO 03:22:19 10 74 00:34:06 00:55:59
11 142 MAURICIO S Á NCHE Z FE R NÁ NDE Z DE L CAMPO 03:25:48 11 85 00:37:35 00:59:29
12 51 FR ANCIS CO J AVIE R  GUTIE RR E Z RUIZ 03:26:45 12 89 00:38:32 01:00:26
13 251 J OS E  IGNACIO DE  VE LAS CO PE R E Z 03:28:32 13 92 00:40:19 01:02:13
14 202 NACHO PIE DR A RAS CON 03:31:26 14 97 00:43:12 01:05:06
15 246 MANUE L FE R NANDO MAR TIN HE R NANDE Z 03:32:43 15 101 00:44:30 01:06:23
16 156 AGUS TÍN RIS UE Ñ O MARTÍN 03:39:31 16 109 00:51:18 01:13:12
17 198 E MILIO MAR IA PE RE X PE R E Z 03:49:03 17 128 01:00:50 01:22:44
18 163 J OAQUIN DE  LA CONCE PCION TOIRAN 03:50:51 18 131 01:02:38 01:24:32
19 162 ALFR E DO ALONS O S IE R RA 03:50:53 19 132 01:02:40 01:24:34
20 206 J ULIO PE Ñ AS 04:04:43 20 155 01:16:29 01:38:23
21 234 J ULIAN IGLE S IAS  BAR RIO 04:18:49 21 165 01:30:36 01:52:30

Female Vet B

Pos No Nombre Tiempo C.Pos Pos Ant Cate Del ganador

1 103 ANA POS TIGO MOR ATINOS 04:15:43 1 161 00:00:00 01:21:08
2 166 GLOR IA FE R NANE 04:15:43 2 162 00:00:00 01:21:08
3 181 DULCE  R OTAE CHE  ZUBILLAGA 04:20:44 3 168 00:05:01 01:26:09

Male Vet C

Pos No Nombre Tiempo C.Pos Pos Ant Cate Del ganador

1 113 J OS E  LOS ADA MAR R A 03:17:52 1 64 00:00:00 00:51:33
2 239 J UAN BAUTIS TA VALDUBIE CO 03:22:40 2 80 00:04:47 00:56:20
3 110 IOS U ALONS O VALLE 03:37:43 3 107 00:19:50 01:11:24
4 60 TONI MINDNICH 03:42:03 4 115 00:24:11 01:15:44
5 238 J OS E  MANUE L GABIÑ A GUIL 03:42:32 5 117 00:24:39 01:16:12
6 118 S E R AFÍN FR AILE  MATÍAS 03:59:57 6 142 00:42:04 01:33:38
7 154 FLORE NTINO GAR CÍA MAR TÍN 04:01:33 7 149 00:43:40 01:35:14
8 229 E S TE BAN HE R NÁ NDE Z R ODR ÍGUE Z 04:14:25 8 159 00:56:32 01:48:06
9 102 MARIANO CORR AL MARTÍN 04:15:44 9 164 00:57:51 01:49:24

10 235 RICARDO VIDAN ME LE NDE Z 04:20:42 10 166 01:02:49 01:54:22
11 248 J OS E  ALVE S  COS TA 04:21:01 11 169 01:03:08 01:54:41
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Media
R esultados

Pos No Nombre Tiempo Categ C.Pos G.Pos A categoA S ex

1 1001 MANUE L HE R AS  MAR TINE Z 01:10:49 1 1 00:00:00S enior00:00:00 Male
2 1491 R ODRIGO CHANTIA 01:11:41 2 2 00:00:51S enior00:00:51 Male
3 1265 MIKE L E TXAME NDI VILLANUE VA 01:12:32 3 3 00:01:42S enior00:01:42 Male
4 1444 PABLO ALONS O VILLA 01:12:32 1 4 00:00:00Vet A00:01:43 Male
5 1114 J UAN MANUE L PE ZON ME NE NDE Z 01:12:35 2 5 00:00:02Vet A00:01:46 Male
6 1403 MIGUE L ANGE L BAZAN S ANZ 01:12:59 4 6 00:02:10S enior00:02:10 Male
7 1535 R OBE R TO BAZAN S ANZ 01:13:00 3 7 00:00:28Vet A00:02:11 Male
8 1003 E DUAR DO ZOR RILLA ANTON 01:13:29 4 8 00:00:56Vet A00:02:39 Male
9 1244 HÉ CTOR  ITUR RIA 01:13:33 5 9 00:02:44S enior00:02:44 Male

10 1277 ADR IAN BRIZ R UIZ 01:13:35 6 10 00:02:45S enior00:02:45 Male
11 1521 MAR COS  ZALDIBIA LUE NGO 01:13:39 7 11 00:02:49S enior00:02:49 Male
12 1006 J OS E  LUIS  FE R R E R  MOLINA 01:14:17 5 12 00:01:44Vet A00:03:27 Male
13 1279 J AVIE R  GONZALE Z PE R E Z 01:14:23 8 13 00:03:33S enior00:03:33 Male
14 1263 J E S ÚS  COTE R A POS ADA 01:15:04 6 14 00:02:32Vet A00:04:15 Male
15 1222 ANTONIO TR UCIOS  VE GAS 01:15:39 7 15 00:03:06Vet A00:04:49 Male
16 1461 ALBE RTO HE R R E R A DE L CAMPO 01:16:02 9 16 00:05:12S enior00:05:12 Male
17 1160 ANTONIO TE IJ IDO LÓPE Z 01:16:14 10 17 00:05:24S enior00:05:24 Male
18 1397 MAR CO RODRIGO AZKUE 01:16:18 11 18 00:05:29S enior00:05:29 Male
19 1248 DIE GO GONZÁ LE Z DE  S OUS A 01:16:43 12 19 00:05:54S enior00:05:54 Male
20 1402 GE R AR DO LOR E NZO VALVE R DE 01:16:45 1 20 00:00:00Vet B00:05:55 Male
21 1400 DAVID FE R NÁ NDE Z DE  LA IGLE S IA 01:16:52 8 21 00:04:19Vet A00:06:02 Male
22 1288 FR UCTUOS O MAR TÍN GARCIA 01:17:11 13 22 00:06:22S enior00:06:22 Male
23 1537 LUIS  MANUE L CHIME NO F IDALGO 01:17:39 14 23 00:06:49S enior00:06:49 Male
24 1041 E R IK S ANDONIS  MAR TIN 01:17:46 15 24 00:06:56S enior00:06:56 Male
25 1253 J E S US  LOPE Z FE R NANDE Z, 01:17:48 9 25 00:05:15Vet A00:06:58 Male
26 1396 MIGUE L ANGE L S ANTA CRUZ BARR IOS 01:17:48 10 26 00:05:16Vet A00:06:59 Male
27 1008 E LE NA MORE NO MAZO 01:17:50 1 1 00:00:00S enior00:00:00 Female
28 1467 J OS E  PE DRO FE R NANDE Z GONZALE Z 01:17:51 11 27 00:05:18Vet A00:07:01 Male
29 1269 MANU GONZÁ LE Z TOR RE S 01:17:54 12 28 00:05:21Vet A00:07:05 Male
30 1321 J OS É  R UBÉ N DE L R ÍO CANO 01:17:56 13 29 00:05:23Vet A00:07:06 Male
31 1395 J UAN CAR LOS  VILLA VALLE 01:18:00 14 30 00:05:28Vet A00:07:11 Male
32 1364 J AVIE R  GARR IDO MUR UGAR R E N 01:18:15 16 31 00:07:26S enior00:07:26 Male
33 1239 FE R NANDO DOMÍNGUE Z 01:18:24 17 32 00:07:34S enior00:07:34 Male
34 1192 E NR IQUE  AR IS TE  PUE NTE 01:18:29 15 33 00:05:56Vet A00:07:40 Male
35 1170 J OR GE  GAR CIA J UANINO 01:18:35 16 34 00:06:02Vet A00:07:45 Male
36 1007 R AUL R ODRIGUE Z ANTON 01:18:53 17 35 00:06:20Vet A00:08:03 Male
37 1326 CAR LOS  J AVIE R  MARTIN COR RAL 01:19:03 18 36 00:08:14S enior00:08:14 Male
38 1106 J OAQUIN LAFOZ BE RNAD 01:19:04 2 37 00:02:19Vet B00:08:15 Male
39 1334 J OS É  MANUE L CAS TAÑ E DA COLIO 01:19:26 19 38 00:08:37S enior00:08:37 Male
40 1268 ALBE RTO GOME Z GAR CÍA 01:19:45 18 39 00:07:12Vet A00:08:56 Male
41 1228 DAVID LÓPE Z GAR CÍA 01:19:56 20 40 00:09:06S enior00:09:06 Male
42 1494 R AUL OR IVE  PE R E Z 01:19:58 21 41 00:09:08S enior00:09:08 Male
43 1407 PE DR O GOME Z COBO 01:20:01 22 42 00:09:11S enior00:09:11 Male
44 1308 J OS E  MANUE L FRE S NE DO BUR GOS 01:20:12 19 43 00:07:40Vet A00:09:23 Male
45 1443 TOMÁ S  CAAMAÑ O S E NDÓN 01:20:43 20 44 00:08:11Vet A00:09:54 Male
46 1393 GABRIE L BOMBÍN RUIZ 01:20:58 23 45 00:10:09S enior00:10:09 Male
47 1161 J E S ÚS  ANDRÉ S  ME R INO 01:21:02 24 46 00:10:12S enior00:10:12 Male
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Media
R esultados

Pos No Nombre Tiempo Categ C.Pos G.Pos A categoA S ex

48 1187 KIKO RODRÍGUE Z CR E S PO 01:21:06 25 47 00:10:16S enior00:10:16 Male
49 1298 S AMUE L BAR RIO GONZALE Z 01:21:09 21 48 00:08:36Vet A00:10:19 Male
50 1258 J OS E  MANUE L GR IJ UE LA AR CE 01:21:16 22 49 00:08:43Vet A00:10:27 Male
51 1092 PE DR O VALLE  GALLO 01:21:18 26 50 00:10:28S enior00:10:28 Male
52 1201 S ANTIAGO CR E S PO 01:21:39 27 51 00:10:49S enior00:10:49 Male
53 1459 MIGUE L BANCIE LLA ALVARO 01:21:48 23 52 00:09:15Vet A00:10:58 Male
54 1289 J AVIE R  GARCIA 01:22:04 24 53 00:09:31Vet A00:11:15 Male
55 1501 AMABLE  FDE Z GR IJ ALVO 01:22:12 28 54 00:11:22S enior00:11:22 Male
56 1089 PE DR O CARLOS  GIL CÁ R DABA 01:22:12 29 55 00:11:22S enior00:11:22 Male
57 1204 FR ANCIS CO J AVIE R  AR CE  GAR CIA 01:22:18 25 56 00:09:45Vet A00:11:29 Male
58 1542 E NR IQUE   GAR CIA GONZALE Z 01:22:29 3 57 00:05:43Vet B00:11:39 Male
59 1097 CÉ S AR TE R Á N R OMANO 01:22:33 26 58 00:10:01Vet A00:11:44 Male
60 1481 E NR IQUE  GUTIE R R E Z FE R NANDE Z 01:22:37 4 59 00:05:51Vet B00:11:47 Male
61 1390 MAR CE L VE ZE TE U CAMPIAN 01:22:43 27 60 00:10:10Vet A00:11:53 Male
62 1142 MIGUE L ANGE L S ANCHE Z R E VUE LTA 01:22:47 30 61 00:11:58S enior00:11:58 Male
63 1320 DAVID S ANCHE Z S E R RANO 01:22:57 31 62 00:12:07S enior00:12:07 Male
64 1287 J OS E  FRANCIS CO HE R NANDE Z HE R R E R O01:22:59 28 63 00:10:26Vet A00:12:10 Male
65 1394 J OS E  MACE DO GONCALVE S 01:23:06 32 64 00:12:16S enior00:12:16 Male
66 1378 J OR GE  MIGUE L DIE Z DIE Z 01:23:07 33 65 00:12:17S enior00:12:17 Male
67 1499 FR E DE R IC  DUPONT BUS TAMANTE 01:23:22 29 66 00:10:49Vet A00:12:32 Male
68 1284 J OS E  ALBE RTO R ODRIGUE Z GONZALE Z01:23:22 5 67 00:06:36Vet B00:12:32 Male
69 1541 ANDONI GOONZALE Z TOR RE S 01:23:28 6 68 00:06:42Vet B00:12:38 Male
70 1285 CAR LOS  ALBE RO CR E S PO 01:23:37 30 69 00:11:04Vet A00:12:47 Male
71 1336 J OS E  DANIE L TRUE BA J ULIAN 01:23:45 31 70 00:11:13Vet A00:12:56 Male
72 1238 TOMÁ S  ALONS O LANZA 01:23:47 34 71 00:12:57S enior00:12:57 Male
73 1101 E MILIO RODRIGUE Z R UJ ULA 01:23:49 7 72 00:07:04Vet B00:13:00 Male
74 1040 MIGUE L GAR CIA PE RE Z 01:23:52 35 73 00:13:02S enior00:13:02 Male
75 1442 ANTONIO PR IE GUE  LE IS 01:23:53 32 74 00:11:20Vet A00:13:03 Male
76 1292 IÑ AKI ZOR RILLA OR TE GA 01:23:54 33 75 00:11:22Vet A00:13:05 Male
77 1010 MAR IA J OS E  PUE Y O BE R GUA 01:23:57 1 2 00:00:00Vet A00:06:06 Female
78 1282 DAVID GONZALE Z CABARGA 01:24:03 34 76 00:11:30Vet A00:13:13 Male
79 1389 MITXE L CUADR ADO DE  LA FUE NTE 01:24:03 35 77 00:11:30Vet A00:13:13 Male
80 1324 J AVIE R  GÓME Z GUTIÉ RR E Z 01:24:06 8 78 00:07:21Vet B00:13:16 Male
81 1460 ANDRE S  PLATAS  IGLE S IAS 01:24:07 36 79 00:13:18S enior00:13:18 Male
82 1323 TOMÁ S  FE R NANDE Z GARCIA 01:24:09 36 80 00:11:37Vet A00:13:20 Male
83 1094 E DUAR DO CAS AS  HOY O 01:24:21 37 81 00:13:32S enior00:13:32 Male
84 1185 DAVID DE LGADO GUILLÉ N 01:24:21 38 82 00:13:32S enior00:13:32 Male
85 1278 OS CAR  HIGUE R A PE R NIA 01:24:28 39 83 00:13:38S enior00:13:38 Male
86 1234 J UAN J OS E  CABALLE R O GONZALE Z 01:24:33 9 84 00:07:48Vet B00:13:44 Male
87 1382 FE R NANDO GAR CÍA LAS HE R AS 01:24:38 37 85 00:12:05Vet A00:13:49 Male
88 1178 GE R MÁ N GÓME Z PATO 01:24:40 38 86 00:12:07Vet A00:13:50 Male
89 1085 ALBE RTO FLOR E S  RIVAS 01:24:42 40 87 00:13:52S enior00:13:52 Male
90 1093 S TE PHANE  LE R OY 01:24:53 39 88 00:12:21Vet A00:14:04 Male
91 1392 R ODRIGO VE LAS CO ME NCIA 01:24:56 41 89 00:14:06S enior00:14:06 Male
92 1399 MAR COS  DIAZ GOME Z 01:25:33 42 90 00:14:43S enior00:14:43 Male
93 1384 J UAN FRANCIS CO BLANCO 01:25:33 40 91 00:13:01Vet A00:14:44 Male
94 1091 GORKA GONZALE Z VICE NTE 01:25:35 43 92 00:14:46S enior00:14:46 Male
95 1235 IVÁ N LAME LA MAR TINE Z 01:25:59 41 93 00:13:26Vet A00:15:09 Male
96 1348 LUIS  FE R NANDO HIGUE R A PE R NIA 01:26:23 42 94 00:13:50Vet A00:15:33 Male
97 1328 BOR J A AGUINAGALDE 01:26:23 44 95 00:15:34S enior00:15:34 Male
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98 1434 FE R NANDO BACAICOA ALONS O 01:26:27 43 96 00:13:54Vet A00:15:37 Male
99 1213 J UAN CAR LOS  VIADE R O S ALCINE S 01:26:29 44 97 00:13:56Vet A00:15:39 Male

100 1374 J OR GE  IMAZ GOME Z 01:26:46 45 98 00:14:14Vet A00:15:57 Male
101 1176 DAVID R AS CON DE L CAÑ O 01:26:53 46 99 00:14:21Vet A00:16:04 Male
102 1175 IBAI R AS CON URIBE 01:26:54 45 100 00:16:05S enior00:16:05 Male
103 1153 FE R NANDO GUTIE RR E Z GONZALE Z 01:26:56 47 101 00:14:24Vet A00:16:07 Male
104 1528 MANUE L S AIZ R ODR IGUE Z 01:27:00 10 102 00:10:15Vet B00:16:11 Male
105 1111 DANIE L MONE LOS  GOME Z 01:27:03 48 103 00:14:30Vet A00:16:13 Male
106 1493 J OR GE  INCHAUS TI 01:27:10 46 104 00:16:21S enior00:16:21 Male
107 1342 ALFONS O LATOR RE  CAR RE R A 01:27:16 47 105 00:16:26S enior00:16:26 Male
108 1522 IÑ IGO RE GIL AUZME NDI 01:27:20 49 106 00:14:47Vet A00:16:30 Male
109 1226 J UAN MAR I GALPAR S OR O BADIOLA 01:27:20 11 107 00:10:35Vet B00:16:31 Male
110 1224 MANUE L E TXAR R I S AR AS OLA 01:27:26 12 108 00:10:41Vet B00:16:36 Male
111 1441 ALBE RTO AR ANBURU URBIE TA 01:27:27 50 109 00:14:55Vet A00:16:38 Male
112 1504 IZAR O RUBIO LAS A 01:27:29 2 3 00:03:32Vet A00:09:39 Female
113 1329 IVÁ N LOR E NZO RUBIO 01:27:32 48 110 00:16:42S enior00:16:42 Male
114 1274 S E RGIO S AN J OS E  VAY 01:27:43 51 111 00:15:11Vet A00:16:54 Male
115 1169 UNAI ARR ANZ PLAZA 01:27:44 49 112 00:16:54S enior00:16:54 Male
116 1240 J UAN ANTONIO GUTIE RR E Z ABAS CAL 01:27:45 52 113 00:15:13Vet A00:16:56 Male
117 1517 UNAI E LOS E GI CRE CE NTE 01:27:52 53 114 00:15:19Vet A00:17:02 Male
118 1229 DABI IZAGIR R E  KAMIRUAGA 01:27:55 13 115 00:11:10Vet B00:17:06 Male
119 1267 MIGUE L ANGE L RIOS  GALDAME Z 01:28:05 54 116 00:15:32Vet A00:17:15 Male
120 1188 GONZALO TAZO ARE NILLAS 01:28:08 14 117 00:11:23Vet B00:17:19 Male
121 1515 J OR GE  GUTIE R R E Z S ANCHE Z 01:28:10 50 118 00:17:20S enior00:17:20 Male
122 1276 ALE J ANDRO DIE Z VE GA 01:28:10 55 119 00:15:37Vet A00:17:21 Male
123 1536 J OS E  MANUE L ABAS CAL INCHAUS PE 01:28:12 56 120 00:15:39Vet A00:17:22 Male
124 1500 MAR CE LINO CANTALAPIE DR A GOME Z 01:28:19 57 121 00:15:46Vet A00:17:30 Male
125 1414 J OS E  LUIS  ALBO S AIZ 01:28:20 51 122 00:17:30S enior00:17:30 Male
126 1406 ALBE RTO MAR TINE Z CUE S TA 01:28:26 52 123 00:17:36S enior00:17:36 Male
127 1280 ALVARO GÓME Z R ODRÍGUE Z 01:28:31 58 124 00:15:59Vet A00:17:42 Male
128 1044 NOR A GUTIE RR E Z ALVAR E Z 01:28:37 3 4 00:04:40Vet A00:10:46 Female
129 1457 J OS E  FE R NANDE Z-S AN J ULIAN GUTIE RR E Z01:28:38 59 125 00:16:06Vet A00:17:49 Male
130 1186 PABLO CANTE R A ME S ONE S 01:28:40 15 126 00:11:54Vet B00:17:50 Male
131 1227 UNAI ME NDIGURE N 01:28:42 53 127 00:17:52S enior00:17:52 Male
132 1454 J E S US  TALLE DO BUS TILLO 01:28:47 60 128 00:16:14Vet A00:17:57 Male
133 1380 FR ANCIS CO GONZALE Z MAE S TE GUI 01:29:11 16 129 00:12:26Vet B00:18:21 Male
134 1502 GONZALO TE R AN VIGIL 01:29:11 17 130 00:12:26Vet B00:18:21 Male
135 1487 IKE R  GALVAN RUIZ 01:29:18 54 131 00:18:28S enior00:18:28 Male
136 1232 ANGE L PE R E Z GILE TE 01:29:26 55 132 00:18:36S enior00:18:36 Male
137 1311 DAVID INCE R A LOS A 01:29:27 61 133 00:16:54Vet A00:18:38 Male
138 1447 S ONIA S OLAR  S AN J UAN 01:29:31 2 5 00:11:41S enior00:11:41 Female
139 1104 DAVID S Á NCHE Z R ODRÍGUE Z 01:29:35 56 134 00:18:45S enior00:18:45 Male
140 1254 CAR LOS  ALBE RTO CR IS TOBAL CAR R O 01:29:36 62 135 00:17:03Vet A00:18:46 Male
141 1063 ANGE L R ODR ÍGUE Z S ALVADOR 01:29:41 63 136 00:17:09Vet A00:18:52 Male
142 1383 ALVARO LAGUAR DIA R AMIRE Z 01:29:43 64 137 00:17:11Vet A00:18:54 Male
143 1290 R ICAR DO MAR TÍNE Z MIE R 01:30:05 65 138 00:17:33Vet A00:19:16 Male
144 1141 CE S AR  IZAGUIR RE  MONTE R O 01:30:09 66 139 00:17:37Vet A00:19:20 Male
145 1105 MANUE L  E S CALLADA DE  LA FUE NTE 01:30:14 67 140 00:17:42Vet A00:19:25 Male
146 1415 PE DR O VE GA CLIME NT 01:30:17 68 141 00:17:45Vet A00:19:28 Male
147 1220 PATXI XABIE R  KAR E AGA R UIZ 01:30:20 69 142 00:17:47Vet A00:19:30 Male

08/06/2017 12:49:45 3 of 9Pag.



Media
R esultados

Pos No Nombre Tiempo Categ C.Pos G.Pos A categoA S ex

148 1054 MIKE L MAR TINE Z BALE NCIAGA 01:30:24 57 143 00:19:34S enior00:19:34 Male
149 1205 J E S ÚS  BARCE NILLA GONZÁ LE Z 01:30:33 70 144 00:18:00Vet A00:19:43 Male
150 1433 XABIE R AR RIE TA 01:30:35 58 145 00:19:45S enior00:19:45 Male
151 1166 IVAN GUE RR A TANAR RO 01:30:43 59 146 00:19:53S enior00:19:53 Male
152 1398 VALE NTIN HE R RE RA LUIS 01:30:49 18 147 00:14:04Vet B00:20:00 Male
153 1102 J OS E BA BLANCO IR AS TOR ZA 01:31:00 71 148 00:18:27Vet A00:20:10 Male
154 1059 J OS É  ALBE RTO R UIZ OJ E MBARR E NA 01:31:01 19 149 00:14:16Vet B00:20:11 Male
155 1373 FR ANCIS CO J AVIE R  E CHE VAR RIA PÉ R E Z01:31:07 72 150 00:18:34Vet A00:20:17 Male
156 1118 R AMON CABO AGÜ E R OS 01:31:18 73 151 00:18:45Vet A00:20:28 Male
157 1060 J OS E  LUIS  E S PUÑ E S  E S PINOS A 01:31:18 74 152 00:18:46Vet A00:20:29 Male
158 1337 PE DR O S ALINE R O GARCÍA 01:31:33 60 153 00:20:44S enior00:20:44 Male
159 1125 FR ANCIS CO LAVADO GAR CÍA 01:31:42 75 154 00:19:09Vet A00:20:52 Male
160 1300 ANDRE S  AR TURO J ARAMILLO OCAMPO01:31:46 61 155 00:20:57S enior00:20:57 Male
161 1261 CAR LOS  DAVID TIR ILONTE  DE  LA PARTE01:31:47 76 156 00:19:14Vet A00:20:57 Male
162 1143 GOR KA FE R NÁ NDE Z COR RE DE R A 01:31:47 62 157 00:20:58S enior00:20:58 Male
163 1488 DAVID RUIZ E CHAR RI 01:32:30 63 158 00:21:41S enior00:21:41 Male
164 1307 CAR LOS  NE GRO RODRIGUE Z 01:32:39 77 159 00:20:06Vet A00:21:49 Male
165 1196 J AIME  CAR LOS  GALVE Z R UIZ 01:32:45 20 160 00:15:59Vet B00:21:55 Male
166 1088 DANIE L MOR AL GÓME Z 01:32:53 64 161 00:22:03S enior00:22:03 Male
167 1350 NIKOLAS  URIBAR R E N LAS AGA 01:33:11 78 162 00:20:38Vet A00:22:22 Male
168 1181 MODE S TO FE R NÁ NDE Z ANDR E S 01:33:14 79 163 00:20:41Vet A00:22:25 Male
169 1520 CAR LOS  GUTIE R R E Z J IME NE Z L. 01:33:27 80 164 00:20:55Vet A00:22:38 Male
170 1496 J UAN GONZALE Z GONZALE Z 01:33:30 81 165 00:20:57Vet A00:22:40 Male
171 1362 DAVID AR ROY O RUIZ 01:33:34 82 166 00:21:01Vet A00:22:45 Male
172 1140 J OS E  LUIS  OTE R O TOR RE 01:33:40 65 167 00:22:50S enior00:22:50 Male
173 1180 ANTONIO OLAVAR RIA LÓPE Z 01:33:43 66 168 00:22:53S enior00:22:53 Male
174 1241 J OS E  J AVIE R  GONZALE Z GAR CIA 01:33:47 21 169 00:17:01Vet B00:22:57 Male
175 1540 PABLO CR IADO TOCA 01:33:55 83 170 00:21:22Vet A00:23:06 Male
176 1516 IKE R  ALONS O GANUZA 01:33:57 67 171 00:23:08S enior00:23:08 Male
177 1237 ALE J ANDRO R E VUE LTA LAS TR A 01:34:06 68 172 00:23:17S enior00:23:17 Male
178 1381 ALBE RTO GARCIA PE RE Z 01:34:07 84 173 00:21:34Vet A00:23:17 Male
179 1218 FR ANCIS CO J OS E  PÉ R E Z TIMÓN 01:34:10 85 174 00:21:38Vet A00:23:21 Male
180 1413 ZIGOR  MAR ITXALAR  GOÑ I 01:34:12 69 175 00:23:23S enior00:23:23 Male
181 1128 PE DR O S E R R ANO ALONS O 01:34:27 22 176 00:17:41Vet B00:23:37 Male
182 1245 IÑ IGO UR IA R ODRIGUE Z 01:34:33 86 177 00:22:00Vet A00:23:43 Male
183 1216 MIGUE L AGUILAR  R IVAS 01:34:37 23 178 00:17:51Vet B00:23:47 Male
184 1345 ANGE LA QUIR OGA ALVARE Z 01:34:41 3 6 00:16:50S enior00:16:50 Female
185 1056 S ANTIAGO ZAMANILLO FE R NANDE Z 01:34:44 87 179 00:22:11Vet A00:23:54 Male
186 1524 J AVIE R  LOZA 01:34:55 88 180 00:22:22Vet A00:24:05 Male
187 1412 DAVIZ FONS E CA CANO 01:35:01 70 181 00:24:11S enior00:24:11 Male
188 1116 J OS E  LUIS  AGUILAR MANTE CON 01:35:03 71 182 00:24:13S enior00:24:13 Male
189 1438 PABLO J IME NE Z 01:35:04 24 183 00:18:19Vet B00:24:15 Male
190 1445 R OBE RTO LUCIO LAZARO 01:35:06 89 184 00:22:34Vet A00:24:17 Male
191 1121 J OS E  E NR IQUE  ANTOLIN ALVAR E Z 01:35:08 72 185 00:24:19S enior00:24:19 Male
192 1082 E MILIO MUNGUIA LANZA 01:35:11 90 186 00:22:38Vet A00:24:21 Male
193 1050 J OS E  MANUE L PONTONE S  PE R OJ O 01:35:11 25 187 00:18:26Vet B00:24:22 Male
194 1495 PABLO S OLANA CAVIA 01:35:12 73 188 00:24:22S enior00:24:22 Male
195 1338 R OBE RTO CAR LOS  MAR TIN GARCIA 01:35:15 91 189 00:22:42Vet A00:24:26 Male
196 1450 FE R NANDO MAR TINE Z MAR TINE Z 01:35:16 26 190 00:18:31Vet B00:24:27 Male
197 1533 MIGUE L ANGE L S AIZ HE R RE RO 01:35:17 27 191 00:18:32Vet B00:24:28 Male
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198 1356 MAR IO LLOR E NTE 01:35:18 92 192 00:22:46Vet A00:24:29 Male
199 1215 CAR LOS  MOR E TA ABAS CAL 01:35:19 93 193 00:22:46Vet A00:24:29 Male
200 1048 IGOR  DIGON S IE R RA 01:35:21 74 194 00:24:31S enior00:24:31 Male
201 1079 J E S ÚS  R OQUE TTE  CAS TR O 01:35:30 28 195 00:18:45Vet B00:24:40 Male
202 1108 CAR LOS  GARCIA MIGUE LE Z 01:35:45 94 196 00:23:12Vet A00:24:55 Male
203 1512 LUIS  NAR RO FE R NANDE Z 01:35:48 95 197 00:23:15Vet A00:24:58 Male
204 1325 J OS É  MANUE L ALONS O LOPE Z 01:35:49 96 198 00:23:17Vet A00:25:00 Male
205 1429 MAR CO GONZALE Z FE R NANDE Z 01:35:50 75 199 00:25:00S enior00:25:00 Male
206 1137 J ON ZAMALLOA LOPE Z DE  LA CALLE 01:35:53 76 200 00:25:04S enior00:25:04 Male
207 1230 MIGUE L ANGE L ALONS O LOPE Z 01:36:03 97 201 00:23:30Vet A00:25:14 Male
208 1156 LUIS  BARBE RO DE L TE S O 01:36:05 98 202 00:23:32Vet A00:25:15 Male
209 1376 E LS A PE R E Z S E CO 01:36:07 4 7 00:18:16S enior00:18:16 Female
210 1518 AMADOR  GAR CIA R ODRIGUE Z 01:36:15 99 203 00:23:42Vet A00:25:26 Male
211 1506 ALFONS O GR AS A GE R E Z 01:36:20 77 204 00:25:30S enior00:25:30 Male
212 1513 R ICAR DO GUZMAN 01:36:22 78 205 00:25:33S enior00:25:33 Male
213 1405 GE R AR DO GAR CÍA GÓME Z 01:36:28 79 206 00:25:39S enior00:25:39 Male
214 1469 R AUL GONZALE Z TE R AN 01:36:30 80 207 00:25:41S enior00:25:41 Male
215 1330 ZIGOR  DIE GUE Z ZUBIAGA 01:36:31 100 208 00:23:58Vet A00:25:41 Male
216 1231 R OS ARIO MAR IA BAY ON VALE NTIN 01:36:48 4 8 00:12:51Vet A00:18:57 Female
217 1466 R AMON CROS  MUÑ OZ 01:36:53 101 209 00:24:20Vet A00:26:04 Male
218 1411 FE R NANDO LAR R ABIDE  ME S ANZA 01:37:00 29 210 00:20:15Vet B00:26:11 Male
219 1489 R UBÉ N GARCÍA LÓPE Z 01:37:08 102 211 00:24:35Vet A00:26:18 Male
220 1159 CAR LOS  RE VUE LTA TOR CIDA 01:37:11 30 212 00:20:26Vet B00:26:22 Male
221 1109 MIGUE L Á NGE L VALLE J O PROL 01:37:17 103 213 00:24:44Vet A00:26:27 Male
222 1151 DIE GO LE R ONE S  NIÑ O 01:37:28 104 214 00:24:55Vet A00:26:38 Male
223 1386 E DUAR DO GIME NO HE R NANZ 01:37:47 105 215 00:25:14Vet A00:26:57 Male
224 1252 ZOHAR TZE  OR TE GA R ODRIGUE Z 01:37:52 5 9 00:20:01S enior00:20:01 Female
225 1199 J AVIE R  GONZÁ LE Z GALLAR R E TA 01:37:58 1 216 00:00:00Vet C00:27:08 Male
226 1251 J OS E BA OR TE GA DONOS TI 01:37:59 31 217 00:21:14Vet B00:27:09 Male
227 1058 E MILIANO HUMBE R TO FRANCO S AR R IE S01:37:59 106 218 00:25:27Vet A00:27:10 Male
228 1225 R AÚL TOR NE R O CAMINO 01:38:03 107 219 00:25:30Vet A00:27:13 Male
229 1523 ALE X HOY O 01:38:05 81 220 00:27:15S enior00:27:15 Male
230 1117 MANUE L GONZALE Z PUE NTE 01:38:06 32 221 00:21:21Vet B00:27:17 Male
231 1416 UGAITZ IR IONDO E GUIA 01:38:09 82 222 00:27:19S enior00:27:19 Male
232 1385 J UAN CAR LOS  J IMÉ NE Z CABALLE RO 01:38:10 108 223 00:25:37Vet A00:27:20 Male
233 1435 J UAN FE R NANDO CAS TE DO GONZALE Z01:38:10 109 224 00:25:38Vet A00:27:21 Male
234 1446 R ICAR DO NOMAN LE J ARZA 01:38:15 110 225 00:25:43Vet A00:27:26 Male
235 1476 IGOR  ALLE NDE  MIGUE L 01:38:17 83 226 00:27:27S enior00:27:27 Male
236 1086 J OS E  LUIS  LOBO S UAR E Z 01:38:22 2 227 00:00:23Vet C00:27:32 Male
237 1462 R AÚL S ANTACE CILIA S Á E Z 01:38:29 84 228 00:27:39S enior00:27:39 Male
238 1264 J OS E  LUIS  URIE N PINE DO 01:38:30 111 229 00:25:58Vet A00:27:41 Male
239 1283 ANGE L R UIZ DE  APODACA E S PINOS A 01:38:33 112 230 00:26:00Vet A00:27:44 Male
240 1539 AITOR GALINE Z MAR TIN 01:38:34 85 231 00:27:45S enior00:27:45 Male
241 1184 J UAN MADAR IAGA VALBUE NA 01:38:44 86 232 00:27:54S enior00:27:54 Male
242 1076 ABRAHAM AGULLO LOPE Z 01:38:50 87 233 00:28:01S enior00:28:01 Male
243 1064 PABLO RE NDUE LE S  GAR CIA 01:38:58 88 234 00:28:08S enior00:28:08 Male
244 1355 IS MAE L FUICA OCHOA 01:39:00 89 235 00:28:11S enior00:28:11 Male
245 1273 GUILLE R MO MINCHINE LA ZAR R ALUQUI01:39:15 113 236 00:26:42Vet A00:28:25 Male
246 1146 ANDOITZ ARGUINZONIZ 01:39:19 90 237 00:28:29S enior00:28:29 Male
247 1456 AITOR LAZPITA AJ URIA 01:39:24 114 238 00:26:51Vet A00:28:34 Male
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248 1371 IÑ IGO LÓPE Z DE  MATURANA 01:39:27 91 239 00:28:38S enior00:28:38 Male
249 1312 IDOIA IZAGUIR RE  CAS TILLO 01:39:29 6 10 00:21:39S enior00:21:39 Female
250 1120 CAR LOS  AR GOS  COBO 01:39:44 92 240 00:28:54S enior00:28:54 Male
251 1207 J ON ARANBUR U INGUNZA 01:39:49 93 241 00:28:59S enior00:28:59 Male
252 1132 FR ANCIS CO LOPE Z CANO 01:39:59 94 242 00:29:09S enior00:29:09 Male
253 1139 PE PE  S ANTAMAR IA INS UA 01:40:00 33 243 00:23:15Vet B00:29:11 Male
254 1208 KIME TZ KOR TAZAR  ZE NIKAONANDIA 01:40:05 95 244 00:29:16S enior00:29:16 Male
255 1293 PE DR O V. OR TIZ S E R NA 01:40:06 34 245 00:23:21Vet B00:29:17 Male
256 1171 MIGUE L FE R NÁ NDE Z AR RIE TA 01:40:07 115 246 00:27:34Vet A00:29:17 Male
257 1149 PATXI INTXAUR TIE TA OR TUZAR 01:40:13 35 247 00:23:27Vet B00:29:23 Male
258 1370 WILLIAM TE R AN R UIZ 01:40:13 116 248 00:27:40Vet A00:29:23 Male
259 1291 E IDE R MORÁ N CAS US O 01:40:13 7 11 00:22:22S enior00:22:22 Female
260 1322 DAVID CIMIANO GONZÁ LE Z 01:40:14 117 249 00:27:41Vet A00:29:24 Male
261 1083 E DUAR DO LLAGUNO BAR RIO 01:40:20 36 250 00:23:35Vet B00:29:30 Male
262 1359 PATRICIA MAR TÍN NE GR E TE 01:40:25 5 12 00:16:28Vet A00:22:34 Female
263 1296 E DUAR DO R ADO ROMANO 01:40:33 118 251 00:28:00Vet A00:29:43 Male
264 1426 PANTE LY  PE RE Z OÑ ATE 01:40:34 96 252 00:29:44S enior00:29:44 Male
265 1194 IKE R  OR TIZ DE  ZÁ R ATE  MAR TÍN 01:40:36 97 253 00:29:47S enior00:29:47 Male
266 1316 R OBE RTO PINTOR  ME LLA 01:40:46 119 254 00:28:14Vet A00:29:57 Male
267 1473 J UAN E NRIQUE  CAS TAÑ OS  TALLE DO 01:40:47 3 255 00:02:48Vet C00:29:57 Male
268 1281 J UAN FRANCIS CO CIR ION LE ZAMA 01:41:08 37 256 00:24:22Vet B00:30:18 Male
269 1482 J UAN AGUIR RR E  VILA-COR O 01:41:15 4 257 00:03:16Vet C00:30:25 Male
270 1299 KE VIN ZABALLA GAR AY 01:41:21 98 258 00:30:31S enior00:30:31 Male
271 1464 MANOLO FE R NANDE Z LOPE Z 01:41:26 5 259 00:03:27Vet C00:30:36 Male
272 1366 R OBE RTO RODRIGUE Z LOPE Z 01:41:28 120 260 00:28:55Vet A00:30:38 Male
273 1136 AR ITZ AMOR ROR TU E TXE BAR R IA 01:41:35 99 261 00:30:45S enior00:30:45 Male
274 1498 J UAN LUIS  GUTIE RR E Z 01:41:44 121 262 00:29:11Vet A00:30:55 Male
275 1368 ALBE RTO E XPÓS ITO S ALVAR RE Y 01:41:47 122 263 00:29:14Vet A00:30:57 Male
276 1437 BE RNABE  GONZALE Z MOR ALE S 01:41:47 123 264 00:29:14Vet A00:30:57 Male
277 1197 J E S ÚS  MAZA MAZA 01:41:48 38 265 00:25:03Vet B00:30:58 Male
278 1152 J UAN TUBÍA LÓPE Z 01:41:49 100 266 00:30:59S enior00:30:59 Male
279 1260 J AVIE R  R ODRIGUE Z CACHO 01:42:02 101 267 00:31:12S enior00:31:12 Male
280 1249 S AÚL ME RINO DÍAZ 01:42:07 124 268 00:29:34Vet A00:31:17 Male
281 1361 FE R NANDO S AMPE DR O MAR TINE Z 01:42:17 39 269 00:25:32Vet B00:31:27 Male
282 1474 LUCAS  MARTIN BOR BOLLA 01:42:51 40 270 00:26:06Vet B00:32:02 Male
283 1078 NICOLÁ S  HE R NÁNDE Z R OME RO 01:42:57 125 271 00:30:25Vet A00:32:08 Male
284 1183 A.DANIE L S ANTOS  GALLE GO 01:43:08 126 272 00:30:35Vet A00:32:18 Male
285 1070 DAVID ALVARADO HE R NANDE Z 01:43:20 127 273 00:30:47Vet A00:32:30 Male
286 1339 J UAN E NRIQUE  FE R NANDE Z UNCILLA 01:43:22 128 274 00:30:49Vet A00:32:32 Male
287 1099 NE S TOR  ZABALOA GALBE TE 01:43:22 102 275 00:32:32S enior00:32:32 Male
288 1179 S E RGIO LÓPE Z GAR AY 01:43:26 129 276 00:30:53Vet A00:32:36 Male
289 1358 J UAN RAMON CAS TILLO PIE DR A 01:43:28 130 277 00:30:55Vet A00:32:38 Male
290 1046 J ULIO FE R NÁNDE Z MAR TINE Z 01:43:45 6 278 00:05:46Vet C00:32:55 Male
291 1332 J AVIE R  MAR TINE Z DE  LA CUADR A, GARCIA01:43:49 131 279 00:31:16Vet A00:33:00 Male
292 1369 LUIS  ME J IAS  ABE LLAN 01:43:51 132 280 00:31:18Vet A00:33:01 Male
293 1439 VICTOR  J IME NE Z ARIAS 01:43:56 103 281 00:33:06S enior00:33:06 Male
294 1417 J UAN TOR RE  AGUADO 01:43:57 41 282 00:27:12Vet B00:33:08 Male
295 1347 MAR IA QUIR OGA ALVARE Z 01:44:01 8 13 00:26:11S enior00:26:11 Female
296 1190 R OBE RTO R UE DA FE R NANDE Z 01:44:36 7 283 00:06:38Vet C00:33:46 Male
297 1388 CAR LOS  GOITIA GONZALE Z 01:44:40 8 284 00:06:41Vet C00:33:50 Male
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298 1453 E S TE BAN R ICONDO CE NDOY A 01:44:42 104 285 00:33:53S enior00:33:53 Male
299 1514 J OS É  LUIS  CAS TILLO S OLOZABAL 01:44:46 133 286 00:32:14Vet A00:33:57 Male
300 1470 DANIE L GOME Z INFANTE 01:44:49 105 287 00:34:00S enior00:34:00 Male
301 1455 R OBE RTO GR ANADO S ANCHE Z 01:44:52 134 288 00:32:20Vet A00:34:03 Male
302 1346 DAVID S AIZ IZAGUIR R E 01:44:54 106 289 00:34:04S enior00:34:04 Male
303 1525 J ACQUE S  BINCAZ CALVO 01:44:55 107 290 00:34:05S enior00:34:05 Male
304 1233 J AVIE R  GARCIA MIGUE LE Z 01:45:13 42 291 00:28:28Vet B00:34:24 Male
305 1110 NATXO LOPE Z S ANTAMAR INA 01:45:17 135 292 00:32:45Vet A00:34:28 Male
306 1519 LUIS  FE R NANDO R UBIO GOME Z 01:45:21 136 293 00:32:49Vet A00:34:32 Male
307 1164 J ON R ODRIGO GUTIÉ RR E Z 01:45:27 108 294 00:34:37S enior00:34:37 Male
308 1069 BOR J A LOPE Z NE GR E TE 01:45:27 109 295 00:34:38S enior00:34:38 Male
309 1391 S E RGI BARDAJ I BOFILL 01:45:28 137 296 00:32:55Vet A00:34:38 Male
310 1154 MIKE L NAVAR R O QUIR OGA 01:45:32 110 297 00:34:43S enior00:34:43 Male
311 1259 VICTOR  PÉ R E Z DE L MOR AL 01:45:36 111 298 00:34:47S enior00:34:47 Male
312 1507 J UAN J OS E  FADRIQUE 01:45:37 138 299 00:33:04Vet A00:34:47 Male
313 1377 MAR IA E UGE NIA VE LAS CO MAR TINE Z 01:45:37 6 14 00:21:40Vet A00:27:46 Female
314 1352 DIE GO RE VUE LTA S OBR INO 01:45:42 112 300 00:34:53S enior00:34:53 Male
315 1472 J ONATHAN LOPE Z INFANTE 01:45:48 113 301 00:34:58S enior00:34:58 Male
316 1436 FR ANCIS CO J AVIE R  FLOR IDO Y US TE 01:45:53 139 302 00:33:20Vet A00:35:03 Male
317 1295 NICOLAS  HE R NANDE Z S ANCHE Z 01:45:56 140 303 00:33:24Vet A00:35:07 Male
318 1211 J E S US  GOME Z E J E DA 01:45:57 43 304 00:29:12Vet B00:35:08 Male
319 1314 ALFONS O OZALLA RODRIGUE Z 01:46:08 141 305 00:33:36Vet A00:35:19 Male
320 1148 FR ANCIS CO J AVIE R  IBAR RE TXE  BAR R E NE TXE A01:46:16 44 306 00:29:31Vet B00:35:26 Male
321 1297 ANTONIO LOPE Z LOPE Z 01:46:25 45 307 00:29:40Vet B00:35:35 Male
322 1340 MAR IA BAR ROTABE Ñ A PAS CUAL 01:47:07 7 15 00:23:10Vet A00:29:17 Female
323 1150 GE R MAN ANTONIO PE INADOR IZQUIE R DO01:47:08 9 308 00:09:10Vet C00:36:18 Male
324 1270 J AVIE R  MADRID OR OVIO 01:47:12 142 309 00:34:39Vet A00:36:22 Male
325 1511 IMANOL HE R R E RA ITUR RALDE 01:47:17 114 310 00:36:27S enior00:36:27 Male
326 1107 ANA LOIZAGA DIAZ 01:47:21 1 16 00:00:00Vet B00:29:30 Female
327 1098 J UAN CR UZ ZABALOA AZKOAGA 01:47:46 10 311 00:09:48Vet C00:36:57 Male
328 1182 ANTONIO PE R E Z R UIZ 01:47:53 46 312 00:31:07Vet B00:37:03 Male
329 1365 J OR GE  MOR O GUTIE R R E Z 01:47:53 115 313 00:37:03S enior00:37:03 Male
330 1317 J UAN ANTONIIO DIE Z GONZALE Z 01:48:04 47 314 00:31:18Vet B00:37:14 Male
331 1042 GR E GOR IO S AMPE R IO R ODR IGUE Z 01:48:06 48 315 00:31:21Vet B00:37:17 Male
332 1168 BIRKIDE  E LLAKUR IA GALLE GO 01:48:09 9 17 00:30:19S enior00:30:19 Female
333 1471 J UAN IGNACIO S IE R R A S OLANA 01:48:18 143 316 00:35:45Vet A00:37:28 Male
334 1257 S ANTIAGO E S CALANTE  J Á URE GUI 01:48:18 49 317 00:31:32Vet B00:37:28 Male
335 1256 E R IC  GONTIE R 01:48:18 50 318 00:31:33Vet B00:37:29 Male
336 1360 ANGE L HE R RE RO MONJ E 01:48:33 51 319 00:31:48Vet B00:37:44 Male
337 1309 J UAN DOMINGO LOPE S  GUTIE RR E Z 01:48:35 52 320 00:31:49Vet B00:37:45 Male
338 1286 ALE J ANDRO E S CUE R  LÓPE Z 01:48:52 116 321 00:38:02S enior00:38:02 Male
339 1306 CE S AR AR CE  PAS CUA 01:48:57 144 322 00:36:24Vet A00:38:07 Male
340 1372 AS IE R  E S TE VE Z ANTOÑ ANA 01:49:10 117 323 00:38:20S enior00:38:20 Male
341 1071 NAR OA GARME NDIA S ALINAS 01:49:13 10 18 00:31:22S enior00:31:22 Female
342 1250 IÑ IGO OTADUY  ALDAZABAL 01:49:21 118 324 00:38:31S enior00:38:31 Male
343 1113 J OS E  MANUE L MARLAS CA PE RE DA 01:49:31 53 325 00:32:46Vet B00:38:42 Male
344 1341 J ULIA CALDE RÓN S ALAZAR 01:49:55 8 19 00:25:58Vet A00:32:04 Female
345 1478 NADIA DE  E LE R A CAR AZO 01:49:55 11 20 00:32:04S enior00:32:04 Female
346 1084 J ÓNATAN PIE DRA GOME Z 01:49:58 145 326 00:37:25Vet A00:39:08 Male
347 1174 GOR KA ABAD BUR ZAKO 01:49:59 146 327 00:37:26Vet A00:39:09 Male
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348 1221 R AQUE L GANDAR A R OJ O 01:50:48 12 21 00:32:57S enior00:32:57 Female
349 1333 FE LIX DE  MIGUE L DÍE Z 01:50:54 11 328 00:12:55Vet C00:40:04 Male
350 1331 J OS É  LUIS  DE  MIGUE L DÍE Z 01:50:54 12 329 00:12:56Vet C00:40:04 Male
351 1449 J OS E  MIGUE L VE NE R O HOY O 01:51:12 119 330 00:40:22S enior00:40:22 Male
352 1327 J UAN ANTONIO LIE DO 01:51:27 147 331 00:38:54Vet A00:40:37 Male
353 1465 MAR COS  FR AILE  AR GÜ E LLO 01:51:32 120 332 00:40:43S enior00:40:43 Male
354 1243 M J E S US  GAR CIA IGLE S IAS 01:51:36 9 22 00:27:39Vet A00:33:45 Female
355 1375 BE ATR IZ MAR TÍNE Z COBO 01:51:36 10 23 00:27:39Vet A00:33:46 Female
356 1158 DANIE L E CHE VARR ÍA VILLA 01:51:59 121 333 00:41:09S enior00:41:09 Male
357 1242 ALVARO RUIZ J IME NE Z 01:52:00 148 334 00:39:27Vet A00:41:10 Male
358 1430 ALE TXU E CHE VAR R IA 01:52:02 149 335 00:39:29Vet A00:41:12 Male
359 1255 LUIS  LOPE Z R OJ O 01:52:23 54 336 00:35:37Vet B00:41:33 Male
360 1191 LUIS  J AVIE R  S E CO LOPE Z 01:52:30 150 337 00:39:58Vet A00:41:41 Male
361 1119 AITOR BAS UR KO AS TRAIN 01:52:32 151 338 00:39:59Vet A00:41:43 Male
362 1313 FÉ LIX MONTE R O ME DRANO 01:52:33 122 339 00:41:44S enior00:41:44 Male
363 1408 ALBE RTO S AIZ GAR ITAONANDIA 01:52:44 152 340 00:40:12Vet A00:41:55 Male
364 1404 GORKA AMOR  J IMÉ NE Z 01:52:45 153 341 00:40:12Vet A00:41:55 Male
365 1431 MAR IA MOR E NO AR RUZA 01:52:45 11 24 00:28:48Vet A00:34:54 Female
366 1319 J ON BILBAO 01:52:51 55 342 00:36:06Vet B00:42:01 Male
367 1354 ALBE RTO CR UZ VAZQUE Z 01:53:56 154 343 00:41:24Vet A00:43:07 Male
368 1301 PE DR O LOPE Z CHE RCOLE S 01:53:57 56 344 00:37:12Vet B00:43:07 Male
369 1155 DANIE L GAR CIA BOADA 01:54:09 123 345 00:43:19S enior00:43:19 Male
370 1045 J AVIE R  ZOR RILLA S UAR E Z 01:54:14 57 346 00:37:29Vet B00:43:24 Male
371 1219 MIRE N J AKINDE  BILBAO ME NTXAKA 01:54:18 12 25 00:30:21Vet A00:36:27 Female
372 1432 MAR TA VAZQUE Z CABE ZAS 01:54:19 13 26 00:30:22Vet A00:36:28 Female
373 1458 ALBE RTO GONZÁ LE Z GAR CÍA 01:55:07 58 347 00:38:22Vet B00:44:17 Male
374 1468 J OS É  ANTONIO BE R ME J O VILLALONGA01:55:13 155 348 00:42:41Vet A00:44:24 Male
375 1503 ALE J ANDRO MIQUE LAR E NA PAS TOR 01:55:24 156 349 00:42:51Vet A00:44:35 Male
376 1202 J OS E  TOCA AE DO 01:55:34 157 350 00:43:01Vet A00:44:44 Male
377 1214 J OR GE  LANZA LLANDE RAS 01:55:35 124 351 00:44:45S enior00:44:45 Male
378 1357 AITOR UZABAL 01:55:38 158 352 00:43:05Vet A00:44:48 Male
379 1419 ADOLFO DE L R IO E GUILUZ 01:55:38 125 353 00:44:48S enior00:44:48 Male
380 1418 J AVIE R  S AINZ AGUILE R A 01:55:41 159 354 00:43:08Vet A00:44:51 Male
381 1410 J OS E  MAR IA LOPE Z BRAS A 01:55:49 160 355 00:43:17Vet A00:45:00 Male
382 1529 CONCHITA GONZALE Z E LE CALDE 01:56:37 14 27 00:32:40Vet A00:38:46 Female
383 1103 AITOR AR RIAGA AR RATE 01:56:44 161 356 00:44:11Vet A00:45:54 Male
384 1303 OS CAR  S AE NZ PAS TOR 01:56:47 162 357 00:44:14Vet A00:45:57 Male
385 1172 R AMON PALACIOS  MAR TÍNE Z 01:57:06 163 358 00:44:33Vet A00:46:16 Male
386 1177 ALFONS O NAVARR O TALAVE R A 01:57:17 13 359 00:19:19Vet C00:46:28 Male
387 1047 CHE MA CAS CON PE RE Z 01:57:34 164 360 00:45:01Vet A00:46:44 Male
388 1305 LE ANDR O FRANCO FE R NANDE Z 01:58:00 126 361 00:47:10S enior00:47:10 Male
389 1485 ANA MÁ R QUE Z BOR RE GO 01:58:26 15 28 00:34:29Vet A00:40:35 Female
390 1486 Y AMILE T PITA DÍAZ 01:58:26 16 29 00:34:29Vet A00:40:35 Female
391 1483 J OS É  MANUE L ARGÜ E LLO RODRÍGUE Z01:58:27 165 362 00:45:54Vet A00:47:37 Male
392 1484 GABRIE L LOZANO VALDÉ S 01:58:27 127 363 00:47:38S enior00:47:38 Male
393 1387 MANUE L CÓR DOBA E S COLAR 01:58:34 166 364 00:46:01Vet A00:47:45 Male
394 1272 MAR TA NE BR E DA AR TIE DA 01:58:52 17 30 00:34:55Vet A00:41:01 Female
395 1475 ANGE L TOR RE S  AMANDI 01:58:59 167 365 00:46:27Vet A00:48:10 Male
396 1271 ANTONIO FOJ  ALONS O 01:59:22 14 366 00:21:23Vet C00:48:32 Male
397 1200 MAR IAN FE R NANDE Z ANDR É S 01:59:25 18 31 00:35:28Vet A00:41:35 Female
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398 1353 PABLO S E R R ANO VE LAS CO 01:59:26 168 367 00:46:53Vet A00:48:36 Male
399 1198 J OS E BA GAR CIA PE R E Z 01:59:26 59 368 00:42:40Vet B00:48:36 Male
400 1304 J OS E  FRANCIS CO FE R NANDE Z GUTIE RR E Z01:59:26 60 369 00:42:41Vet B00:48:36 Male
401 1452 PE DR O S E TIE N MAR TINE Z 01:59:26 169 370 00:46:54Vet A00:48:37 Male
402 1236 J E S US  Mª. TUR IS O PE Ñ A 01:59:32 15 371 00:21:34Vet C00:48:43 Male
403 1138 IVAN MAR TIN MAR RA 01:59:33 128 372 00:48:43S enior00:48:43 Male
404 1343 MANUE L S AN MIGUL S AIZ 01:59:33 61 373 00:42:48Vet B00:48:43 Male
405 1349 E S THE R TRUJ ILLO DIAZ 01:59:33 2 32 00:12:12Vet B00:41:43 Female
406 1095 IS ABE L DE  LA FUE NTE  ABAJ O 02:00:19 13 33 00:42:29S enior00:42:29 Female
407 1096 DAVID GONZÁ LE Z FE R NÁ NDE Z 02:00:19 129 374 00:49:30S enior00:49:30 Male
408 1510 MAR IA MOR E NO BAR R E RO 02:00:41 19 34 00:36:44Vet A00:42:51 Female
409 1421 MAR IA BE GOÑ A E GAÑ A RUIZ 02:00:42 3 35 00:13:21Vet B00:42:52 Female
410 1425 MAR IANA VALLE  MONTE R O 02:00:43 4 36 00:13:22Vet B00:42:53 Female
411 1074 MAR GAR ITA FE R NÁ NDE Z MARTÍNE Z 02:00:49 20 37 00:36:52Vet A00:42:58 Female
412 1505 ANA CALVO CANDE LA 02:00:56 5 38 00:13:35Vet B00:43:06 Female
413 1087 J E NNIFE R  VILLAFAINA CAÑ AME R O 02:01:05 14 39 00:43:14S enior00:43:14 Female
414 1246 ANA IS ABE L GUTIE R R E Z GONZÁ LE Z 02:01:12 21 40 00:37:15Vet A00:43:21 Female
415 1247 J UAN CAR LOS  GAR CÍA PR E S NO 02:01:13 170 375 00:48:41Vet A00:50:24 Male
416 1112 CAR LOS  BOE TS CH DAHUD 02:01:16 62 376 00:44:31Vet B00:50:27 Male
417 1157 DOMINGO AR KOTXA IDIAKE Z 02:01:50 130 377 00:51:01S enior00:51:01 Male
418 1262 FR E DE R IC  R AFFANE L 02:03:14 171 378 00:50:41Vet A00:52:24 Male
419 1081 MANUE L J E S US  MARCHE NA GÓME Z 02:03:23 63 379 00:46:37Vet B00:52:33 Male
420 1480  FR ANCIS CO J OS E  COBO MAR TINE Z 02:03:36 16 380 00:25:38Vet C00:52:47 Male
421 1131 J OS E BA DIE GO MAR COS 02:03:48 172 381 00:51:15Vet A00:52:58 Male
422 1492 GUILLE RMO MAR TÍN ANTÓN 02:04:53 131 382 00:54:03S enior00:54:03 Male
423 1490 PABLO GAR CÍA FE R NÁ NDE Z 02:06:02 173 383 00:53:30Vet A00:55:13 Male
424 1509 S ONIA IBAÑ E Z J AE N 02:07:07 22 41 00:43:10Vet A00:49:16 Female
425 1508 J AVIE R  CONDE 02:07:24 64 384 00:50:39Vet B00:56:35 Male
426 1420 S ANDRA ME NDIZABAL DÍAZ DE  GAR AY O02:07:24 15 42 00:49:34S enior00:49:34 Female
427 1427 J E S ÚS  MAR ÍA PE R E Z OÑ ATE 02:07:31 17 385 00:29:33Vet C00:56:41 Male
428 1423 J OS E  ANGE L GONZALE Z ME ZQUITA 02:10:48 65 386 00:54:03Vet B00:59:59 Male
429 1424 LILIAN MOR ALE S  MONCAY O 02:10:48 23 43 00:46:51Vet A00:52:58 Female
430 1451 FE DE R ICO VIVANCO AR ROY O 02:12:05 66 387 00:55:19Vet B01:01:15 Male
431 1163 PABLO LUE NGO MAR TINE Z 02:12:27 67 388 00:55:42Vet B01:01:37 Male
432 1162 E LE NA J UAR E Z PE LAE Z 02:12:28 6 44 00:25:07Vet B00:54:38 Female
433 1315 Á LVARO PLAZA RAMÍR E Z 02:12:36 174 389 01:00:03Vet A01:01:47 Male
434 1379 CAR ME N PE CHAR ROMÁ N LOBO 02:13:17 16 45 00:55:26S enior00:55:26 Female
435 1115 ANA MAR TINE Z CAPAR R OS 02:13:42 7 46 00:26:21Vet B00:55:52 Female
436 1318 E MILIO CHIR IVE LLA ALFONS O 02:13:42 68 390 00:56:57Vet B01:02:53 Male
437 1527 GOTZON ANS OLE AGA 02:15:43 175 391 01:03:10Vet A01:04:53 Male
438 1479 J UAN J AVIE R   MUÑ OZ OLME DO 03:38:59 176 392 02:26:26Vet A02:28:09 Male
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1 1444 PABLO ALONS O VILLA 01:12:32 1 4 00:00:00 00:01:43
2 1114 J UAN MANUE L PE ZON ME NE NDE Z 01:12:35 2 5 00:00:02 00:01:46
3 1535 R OBE RTO BAZAN S ANZ 01:13:00 3 7 00:00:28 00:02:11
4 1003 E DUAR DO ZOR RILLA ANTON 01:13:29 4 8 00:00:56 00:02:39
5 1006 J OS E  LUIS  FE R R E R  MOLINA 01:14:17 5 12 00:01:44 00:03:27
6 1263 J E S ÚS  COTE R A POS ADA 01:15:04 6 14 00:02:32 00:04:15
7 1222 ANTONIO TR UCIOS  VE GAS 01:15:39 7 15 00:03:06 00:04:49
8 1400 DAVID FE R NÁ NDE Z DE  LA IGLE S IA 01:16:52 8 21 00:04:19 00:06:02
9 1253 J E S US  LOPE Z FE R NANDE Z, 01:17:48 9 25 00:05:15 00:06:58

10 1396 MIGUE L ANGE L S ANTA CRUZ BARR IOS 01:17:48 10 26 00:05:16 00:06:59
11 1467 J OS E  PE DR O FE R NANDE Z GONZALE Z 01:17:51 11 28 00:05:18 00:07:01
12 1269 MANU GONZÁ LE Z TOR RE S 01:17:54 12 29 00:05:21 00:07:05
13 1321 J OS É  R UBÉ N DE L R ÍO CANO 01:17:56 13 30 00:05:23 00:07:06
14 1395 J UAN CAR LOS  VILLA VALLE 01:18:00 14 31 00:05:28 00:07:11
15 1192 E NR IQUE  AR IS TE  PUE NTE 01:18:29 15 34 00:05:56 00:07:40
16 1170 J OR GE  GAR CIA J UANINO 01:18:35 16 35 00:06:02 00:07:45
17 1007 R AUL R ODRIGUE Z ANTON 01:18:53 17 36 00:06:20 00:08:03
18 1268 ALBE RTO GOME Z GAR CÍA 01:19:45 18 40 00:07:12 00:08:56
19 1308 J OS E  MANUE L FRE S NE DO BUR GOS 01:20:12 19 44 00:07:40 00:09:23
20 1443 TOMÁ S  CAAMAÑ O S E NDÓN 01:20:43 20 45 00:08:11 00:09:54
21 1298 S AMUE L BAR RIO GONZALE Z 01:21:09 21 49 00:08:36 00:10:19
22 1258 J OS E  MANUE L GR IJ UE LA AR CE 01:21:16 22 50 00:08:43 00:10:27
23 1459 MIGUE L BANCIE LLA ALVARO 01:21:48 23 53 00:09:15 00:10:58
24 1289 J AVIE R  GARCIA 01:22:04 24 54 00:09:31 00:11:15
25 1204 FR ANCIS CO J AVIE R  AR CE  GAR CIA 01:22:18 25 57 00:09:45 00:11:29
26 1097 CÉ S AR TE R Á N R OMANO 01:22:33 26 59 00:10:01 00:11:44
27 1390 MAR CE L VE ZE TE U CAMPIAN 01:22:43 27 61 00:10:10 00:11:53
28 1287 J OS E  FR ANCIS CO HE RNANDE Z HE R RE R O 01:22:59 28 64 00:10:26 00:12:10
29 1499 FR E DE R IC  DUPONT BUS TAMANTE 01:23:22 29 67 00:10:49 00:12:32
30 1285 CAR LOS  ALBE RO CR E S PO 01:23:37 30 70 00:11:04 00:12:47
31 1336 J OS E  DANIE L TRUE BA J ULIAN 01:23:45 31 71 00:11:13 00:12:56
32 1442 ANTONIO PR IE GUE  LE IS 01:23:53 32 75 00:11:20 00:13:03
33 1292 IÑ AKI ZOR RILLA OR TE GA 01:23:54 33 76 00:11:22 00:13:05
34 1282 DAVID GONZALE Z CABARGA 01:24:03 34 78 00:11:30 00:13:13
35 1389 MITXE L CUADR ADO DE  LA FUE NTE 01:24:03 35 79 00:11:30 00:13:13
36 1323 TOMÁ S  FE R NANDE Z GARCIA 01:24:09 36 82 00:11:37 00:13:20
37 1382 FE R NANDO GAR CÍA LAS HE R AS 01:24:38 37 87 00:12:05 00:13:49
38 1178 GE R MÁ N GÓME Z PATO 01:24:40 38 88 00:12:07 00:13:50
39 1093 S TE PHANE  LE R OY 01:24:53 39 90 00:12:21 00:14:04
40 1384 J UAN FRANCIS CO BLANCO 01:25:33 40 93 00:13:01 00:14:44
41 1235 IVÁ N LAME LA MAR TINE Z 01:25:59 41 95 00:13:26 00:15:09
42 1348 LUIS  FE R NANDO HIGUE R A PE R NIA 01:26:23 42 96 00:13:50 00:15:33
43 1434 FE R NANDO BACAICOA ALONS O 01:26:27 43 98 00:13:54 00:15:37
44 1213 J UAN CAR LOS  VIADE R O S ALCINE S 01:26:29 44 99 00:13:56 00:15:39
45 1374 J OR GE  IMAZ GOME Z 01:26:46 45 100 00:14:14 00:15:57
46 1176 DAVID RAS CON DE L CAÑ O 01:26:53 46 101 00:14:21 00:16:04
47 1153 FE R NANDO GUTIE RR E Z GONZALE Z 01:26:56 47 103 00:14:24 00:16:07
48 1111 DANIE L MONE LOS  GOME Z 01:27:03 48 105 00:14:30 00:16:13
49 1522 IÑ IGO RE GIL AUZME NDI 01:27:20 49 108 00:14:47 00:16:30
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50 1441 ALBE RTO AR ANBURU URBIE TA 01:27:27 50 111 00:14:55 00:16:38
51 1274 S E RGIO S AN J OS E  VAY 01:27:43 51 114 00:15:11 00:16:54
52 1240 J UAN ANTONIO GUTIE RR E Z ABAS CAL 01:27:45 52 116 00:15:13 00:16:56
53 1517 UNAI E LOS E GI CR E CE NTE 01:27:52 53 117 00:15:19 00:17:02
54 1267 MIGUE L ANGE L RIOS  GALDAME Z 01:28:05 54 119 00:15:32 00:17:15
55 1276 ALE J ANDRO DIE Z VE GA 01:28:10 55 122 00:15:37 00:17:21
56 1536 J OS E  MANUE L ABAS CAL INCHAUS PE 01:28:12 56 123 00:15:39 00:17:22
57 1500 MAR CE LINO CANTALAPIE DR A GOME Z 01:28:19 57 124 00:15:46 00:17:30
58 1280 ALVARO GÓME Z R ODRÍGUE Z 01:28:31 58 127 00:15:59 00:17:42
59 1457 J OS E  FE R NANDE Z-S AN J ULIAN GUTIE RR E Z 01:28:38 59 129 00:16:06 00:17:49
60 1454 J E S US  TALLE DO BUS TILLO 01:28:47 60 132 00:16:14 00:17:57
61 1311 DAVID INCE RA LOS A 01:29:27 61 137 00:16:54 00:18:38
62 1254 CAR LOS  ALBE RTO CR IS TOBAL CAR R O 01:29:36 62 140 00:17:03 00:18:46
63 1063 ANGE L R ODR ÍGUE Z S ALVADOR 01:29:41 63 141 00:17:09 00:18:52
64 1383 ALVARO LAGUAR DIA R AMIRE Z 01:29:43 64 142 00:17:11 00:18:54
65 1290 R ICAR DO MAR TÍNE Z MIE R 01:30:05 65 143 00:17:33 00:19:16
66 1141 CE S AR IZAGUIR RE  MONTE R O 01:30:09 66 144 00:17:37 00:19:20
67 1105 MANUE L  E S CALLADA DE  LA FUE NTE 01:30:14 67 145 00:17:42 00:19:25
68 1415 PE DR O VE GA CLIME NT 01:30:17 68 146 00:17:45 00:19:28
69 1220 PATXI XABIE R KAR E AGA R UIZ 01:30:20 69 147 00:17:47 00:19:30
70 1205 J E S ÚS  BARCE NILLA GONZÁ LE Z 01:30:33 70 149 00:18:00 00:19:43
71 1102 J OS E BA BLANCO IR AS TOR ZA 01:31:00 71 153 00:18:27 00:20:10
72 1373 FR ANCIS CO J AVIE R  E CHE VAR RIA PÉ R E Z 01:31:07 72 155 00:18:34 00:20:17
73 1118 R AMON CABO AGÜ E R OS 01:31:18 73 156 00:18:45 00:20:28
74 1060 J OS E  LUIS  E S PUÑ E S  E S PINOS A 01:31:18 74 157 00:18:46 00:20:29
75 1125 FR ANCIS CO LAVADO GAR CÍA 01:31:42 75 159 00:19:09 00:20:52
76 1261 CAR LOS  DAVID TIR ILONTE  DE  LA PAR TE 01:31:47 76 161 00:19:14 00:20:57
77 1307 CAR LOS  NE GRO RODRIGUE Z 01:32:39 77 164 00:20:06 00:21:49
78 1350 NIKOLAS  URIBAR R E N LAS AGA 01:33:11 78 167 00:20:38 00:22:22
79 1181 MODE S TO FE R NÁ NDE Z ANDR E S 01:33:14 79 168 00:20:41 00:22:25
80 1520 CAR LOS  GUTIE R R E Z J IME NE Z L. 01:33:27 80 169 00:20:55 00:22:38
81 1496 J UAN GONZALE Z GONZALE Z 01:33:30 81 170 00:20:57 00:22:40
82 1362 DAVID AR ROY O RUIZ 01:33:34 82 171 00:21:01 00:22:45
83 1540 PABLO CR IADO TOCA 01:33:55 83 175 00:21:22 00:23:06
84 1381 ALBE RTO GARCIA PE RE Z 01:34:07 84 178 00:21:34 00:23:17
85 1218 FR ANCIS CO J OS E  PÉ R E Z TIMÓN 01:34:10 85 179 00:21:38 00:23:21
86 1245 IÑ IGO UR IA R ODRIGUE Z 01:34:33 86 182 00:22:00 00:23:43
87 1056 S ANTIAGO ZAMANILLO FE R NANDE Z 01:34:44 87 185 00:22:11 00:23:54
88 1524 J AVIE R  LOZA 01:34:55 88 186 00:22:22 00:24:05
89 1445 R OBE RTO LUCIO LAZAR O 01:35:06 89 190 00:22:34 00:24:17
90 1082 E MILIO MUNGUIA LANZA 01:35:11 90 192 00:22:38 00:24:21
91 1338 R OBE RTO CAR LOS  MAR TIN GARCIA 01:35:15 91 195 00:22:42 00:24:26
92 1356 MAR IO LLOR E NTE 01:35:18 92 198 00:22:46 00:24:29
93 1215 CAR LOS  MOR E TA ABAS CAL 01:35:19 93 199 00:22:46 00:24:29
94 1108 CAR LOS  GAR CIA MIGUE LE Z 01:35:45 94 202 00:23:12 00:24:55
95 1512 LUIS  NAR RO FE R NANDE Z 01:35:48 95 203 00:23:15 00:24:58
96 1325 J OS É  MANUE L ALONS O LOPE Z 01:35:49 96 204 00:23:17 00:25:00
97 1230 MIGUE L ANGE L ALONS O LOPE Z 01:36:03 97 207 00:23:30 00:25:14
98 1156 LUIS  BARBE R O DE L TE S O 01:36:05 98 208 00:23:32 00:25:15
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99 1518 AMADOR  GAR CIA R ODRIGUE Z 01:36:15 99 210 00:23:42 00:25:26
100 1330 ZIGOR  DIE GUE Z ZUBIAGA 01:36:31 100 215 00:23:58 00:25:41
101 1466 R AMON CR OS  MUÑ OZ 01:36:53 101 217 00:24:20 00:26:04
102 1489 R UBÉ N GARCÍA LÓPE Z 01:37:08 102 219 00:24:35 00:26:18
103 1109 MIGUE L Á NGE L VALLE J O PROL 01:37:17 103 221 00:24:44 00:26:27
104 1151 DIE GO LE R ONE S  NIÑ O 01:37:28 104 222 00:24:55 00:26:38
105 1386 E DUAR DO GIME NO HE R NANZ 01:37:47 105 223 00:25:14 00:26:57
106 1058 E MILIANO HUMBE R TO FRANCO S AR R IE S 01:37:59 106 227 00:25:27 00:27:10
107 1225 R AÚL TOR NE R O CAMINO 01:38:03 107 228 00:25:30 00:27:13
108 1385 J UAN CAR LOS  J IMÉ NE Z CABALLE RO 01:38:10 108 232 00:25:37 00:27:20
109 1435 J UAN FE R NANDO CAS TE DO GONZALE Z 01:38:10 109 233 00:25:38 00:27:21
110 1446 R ICAR DO NOMAN LE J AR ZA 01:38:15 110 234 00:25:43 00:27:26
111 1264 J OS E  LUIS  URIE N PINE DO 01:38:30 111 238 00:25:58 00:27:41
112 1283 ANGE L R UIZ DE  APODACA E S PINOS A 01:38:33 112 239 00:26:00 00:27:44
113 1273 GUILLE R MO MINCHINE LA ZAR R ALUQUI 01:39:15 113 245 00:26:42 00:28:25
114 1456 AITOR LAZPITA AJ URIA 01:39:24 114 247 00:26:51 00:28:34
115 1171 MIGUE L FE R NÁ NDE Z AR RIE TA 01:40:07 115 256 00:27:34 00:29:17
116 1370 WILLIAM TE R AN R UIZ 01:40:13 116 258 00:27:40 00:29:23
117 1322 DAVID CIMIANO GONZÁ LE Z 01:40:14 117 260 00:27:41 00:29:24
118 1296 E DUAR DO R ADO ROMANO 01:40:33 118 263 00:28:00 00:29:43
119 1316 R OBE RTO PINTOR ME LLA 01:40:46 119 266 00:28:14 00:29:57
120 1366 R OBE RTO RODRIGUE Z LOPE Z 01:41:28 120 272 00:28:55 00:30:38
121 1498 J UAN LUIS  GUTIE RR E Z 01:41:44 121 274 00:29:11 00:30:55
122 1368 ALBE RTO E XPÓS ITO S ALVAR RE Y 01:41:47 122 275 00:29:14 00:30:57
123 1437 BE RNABE  GONZALE Z MOR ALE S 01:41:47 123 276 00:29:14 00:30:57
124 1249 S AÚL ME RINO DÍAZ 01:42:07 124 280 00:29:34 00:31:17
125 1078 NICOLÁ S  HE R NÁNDE Z R OME RO 01:42:57 125 283 00:30:25 00:32:08
126 1183 A.DANIE L S ANTOS  GALLE GO 01:43:08 126 284 00:30:35 00:32:18
127 1070 DAVID ALVARADO HE R NANDE Z 01:43:20 127 285 00:30:47 00:32:30
128 1339 J UAN E NRIQUE  FE R NANDE Z UNCILLA 01:43:22 128 286 00:30:49 00:32:32
129 1179 S E RGIO LÓPE Z GAR AY 01:43:26 129 288 00:30:53 00:32:36
130 1358 J UAN RAMON CAS TILLO PIE DR A 01:43:28 130 289 00:30:55 00:32:38
131 1332 J AVIE R  MAR TINE Z DE  LA CUADRA, GARCIA 01:43:49 131 291 00:31:16 00:33:00
132 1369 LUIS  ME J IAS  ABE LLAN 01:43:51 132 292 00:31:18 00:33:01
133 1514 J OS É  LUIS  CAS TILLO S OLOZABAL 01:44:46 133 299 00:32:14 00:33:57
134 1455 R OBE RTO GR ANADO S ANCHE Z 01:44:52 134 301 00:32:20 00:34:03
135 1110 NATXO LOPE Z S ANTAMAR INA 01:45:17 135 305 00:32:45 00:34:28
136 1519 LUIS  FE R NANDO R UBIO GOME Z 01:45:21 136 306 00:32:49 00:34:32
137 1391 S E RGI BARDAJ I BOFILL 01:45:28 137 309 00:32:55 00:34:38
138 1507 J UAN J OS E  FADRIQUE 01:45:37 138 312 00:33:04 00:34:47
139 1436 FR ANCIS CO J AVIE R  FLOR IDO Y US TE 01:45:53 139 316 00:33:20 00:35:03
140 1295 NICOLAS  HE R NANDE Z S ANCHE Z 01:45:56 140 317 00:33:24 00:35:07
141 1314 ALFONS O OZALLA RODRIGUE Z 01:46:08 141 319 00:33:36 00:35:19
142 1270 J AVIE R  MADRID OR OVIO 01:47:12 142 324 00:34:39 00:36:22
143 1471 J UAN IGNACIO S IE R R A S OLANA 01:48:18 143 333 00:35:45 00:37:28
144 1306 CE S AR AR CE  PAS CUA 01:48:57 144 339 00:36:24 00:38:07
145 1084 J ÓNATAN PIE DRA GOME Z 01:49:58 145 346 00:37:25 00:39:08
146 1174 GOR KA ABAD BUR ZAKO 01:49:59 146 347 00:37:26 00:39:09
147 1327 J UAN ANTONIO LIE DO 01:51:27 147 352 00:38:54 00:40:37
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148 1242 ALVARO RUIZ J IME NE Z 01:52:00 148 357 00:39:27 00:41:10
149 1430 ALE TXU E CHE VAR R IA 01:52:02 149 358 00:39:29 00:41:12
150 1191 LUIS  J AVIE R  S E CO LOPE Z 01:52:30 150 360 00:39:58 00:41:41
151 1119 AITOR BAS UR KO AS TRAIN 01:52:32 151 361 00:39:59 00:41:43
152 1408 ALBE RTO S AIZ GAR ITAONANDIA 01:52:44 152 363 00:40:12 00:41:55
153 1404 GORKA AMOR  J IMÉ NE Z 01:52:45 153 364 00:40:12 00:41:55
154 1354 ALBE RTO CR UZ VAZQUE Z 01:53:56 154 367 00:41:24 00:43:07
155 1468 J OS É  ANTONIO BE R ME J O VILLALONGA 01:55:13 155 374 00:42:41 00:44:24
156 1503 ALE J ANDRO MIQUE LAR E NA PAS TOR 01:55:24 156 375 00:42:51 00:44:35
157 1202 J OS E  TOCA AE DO 01:55:34 157 376 00:43:01 00:44:44
158 1357 AITOR UZABAL 01:55:38 158 378 00:43:05 00:44:48
159 1418 J AVIE R  S AINZ AGUILE R A 01:55:41 159 380 00:43:08 00:44:51
160 1410 J OS E  MAR IA LOPE Z BRAS A 01:55:49 160 381 00:43:17 00:45:00
161 1103 AITOR AR RIAGA AR RATE 01:56:44 161 383 00:44:11 00:45:54
162 1303 OS CAR  S AE NZ PAS TOR 01:56:47 162 384 00:44:14 00:45:57
163 1172 R AMON PALACIOS  MAR TÍNE Z 01:57:06 163 385 00:44:33 00:46:16
164 1047 CHE MA CAS CON PE RE Z 01:57:34 164 387 00:45:01 00:46:44
165 1483 J OS É  MANUE L ARGÜ E LLO R ODRÍGUE Z 01:58:27 165 391 00:45:54 00:47:37
166 1387 MANUE L CÓR DOBA E S COLAR 01:58:34 166 393 00:46:01 00:47:45
167 1475 ANGE L TOR RE S  AMANDI 01:58:59 167 395 00:46:27 00:48:10
168 1353 PABLO S E R R ANO VE LAS CO 01:59:26 168 398 00:46:53 00:48:36
169 1452 PE DR O S E TIE N MAR TINE Z 01:59:26 169 401 00:46:54 00:48:37
170 1247 J UAN CAR LOS  GAR CÍA PR E S NO 02:01:13 170 415 00:48:41 00:50:24
171 1262 FR E DE R IC  R AFFANE L 02:03:14 171 418 00:50:41 00:52:24
172 1131 J OS E BA DIE GO MAR COS 02:03:48 172 421 00:51:15 00:52:58
173 1490 PABLO GAR CÍA FE R NÁ NDE Z 02:06:02 173 423 00:53:30 00:55:13
174 1315 Á LVARO PLAZA RAMÍR E Z 02:12:36 174 433 01:00:03 01:01:47
175 1527 GOTZON ANS OLE AGA 02:15:43 175 437 01:03:10 01:04:53
176 1479 J UAN J AVIE R   MUÑ OZ OLME DO 03:38:59 176 438 02:26:26 02:28:09
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1 1010 MARIA J OS E  PUE Y O BE R GUA 01:23:57 1 77 00:00:00 00:06:06
2 1504 IZAR O RUBIO LAS A 01:27:29 2 112 00:03:32 00:09:39
3 1044 NOR A GUTIE RR E Z ALVAR E Z 01:28:37 3 128 00:04:40 00:10:46
4 1231 R OS AR IO MARIA BAY ON VALE NTIN 01:36:48 4 216 00:12:51 00:18:57
5 1359 PATR ICIA MAR TÍN NE GR E TE 01:40:25 5 262 00:16:28 00:22:34
6 1377 MARIA E UGE NIA VE LAS CO MAR TINE Z 01:45:37 6 313 00:21:40 00:27:46
7 1340 MARIA BAR ROTABE Ñ A PAS CUAL 01:47:07 7 322 00:23:10 00:29:17
8 1341 J ULIA CALDE R ÓN S ALAZAR 01:49:55 8 344 00:25:58 00:32:04
9 1243 M J E S US  GARCIA IGLE S IAS 01:51:36 9 354 00:27:39 00:33:45

10 1375 BE ATR IZ MAR TÍNE Z COBO 01:51:36 10 355 00:27:39 00:33:46
11 1431 MAR IA MORE NO ARR UZA 01:52:45 11 365 00:28:48 00:34:54
12 1219 MIRE N J AKINDE  BILBAO ME NTXAKA 01:54:18 12 371 00:30:21 00:36:27
13 1432 MAR TA VAZQUE Z CABE ZAS 01:54:19 13 372 00:30:22 00:36:28
14 1529 CONCHITA GONZALE Z E LE CALDE 01:56:37 14 382 00:32:40 00:38:46
15 1485 ANA MÁ R QUE Z BOR RE GO 01:58:26 15 389 00:34:29 00:40:35
16 1486 Y AMILE T PITA DÍAZ 01:58:26 16 390 00:34:29 00:40:35
17 1272 MAR TA NE BR E DA AR TIE DA 01:58:52 17 394 00:34:55 00:41:01
18 1200 MAR IAN FE R NANDE Z ANDR É S 01:59:25 18 397 00:35:28 00:41:35
19 1510 MAR IA MORE NO BAR RE RO 02:00:41 19 408 00:36:44 00:42:51
20 1074 MAR GAR ITA FE R NÁ NDE Z MAR TÍNE Z 02:00:49 20 411 00:36:52 00:42:58
21 1246 ANA IS ABE L GUTIE R R E Z GONZÁ LE Z 02:01:12 21 414 00:37:15 00:43:21
22 1509 S ONIA IBAÑ E Z J AE N 02:07:07 22 424 00:43:10 00:49:16
23 1424 LILIAN MOR ALE S  MONCAY O 02:10:48 23 429 00:46:51 00:52:58

08/06/2017 12:51:41 5 of 12Page



Media
Clasificación Categorías

Male S enior

Pos No Nombre Tiempo C.Pos Pos Ant Cate Del ganador

1 1001 MANUE L HE R AS  MARTINE Z 01:10:49 1 1 00:00:00 00:00:00
2 1491 R ODRIGO CHANTIA 01:11:41 2 2 00:00:51 00:00:51
3 1265 MIKE L E TXAME NDI VILLANUE VA 01:12:32 3 3 00:01:42 00:01:42
4 1403 MIGUE L ANGE L BAZAN S ANZ 01:12:59 4 6 00:02:10 00:02:10
5 1244 HÉ CTOR  ITUR RIA 01:13:33 5 9 00:02:44 00:02:44
6 1277 ADR IAN BRIZ R UIZ 01:13:35 6 10 00:02:45 00:02:45
7 1521 MARCOS  ZALDIBIA LUE NGO 01:13:39 7 11 00:02:49 00:02:49
8 1279 J AVIE R  GONZALE Z PE RE Z 01:14:23 8 13 00:03:33 00:03:33
9 1461 ALBE RTO HE R R E R A DE L CAMPO 01:16:02 9 16 00:05:12 00:05:12

10 1160 ANTONIO TE IJ IDO LÓPE Z 01:16:14 10 17 00:05:24 00:05:24
11 1397 MAR CO RODRIGO AZKUE 01:16:18 11 18 00:05:29 00:05:29
12 1248 DIE GO GONZÁ LE Z DE  S OUS A 01:16:43 12 19 00:05:54 00:05:54
13 1288 FR UCTUOS O MAR TÍN GARCIA 01:17:11 13 22 00:06:22 00:06:22
14 1537 LUIS  MANUE L CHIME NO F IDALGO 01:17:39 14 23 00:06:49 00:06:49
15 1041 E R IK S ANDONIS  MAR TIN 01:17:46 15 24 00:06:56 00:06:56
16 1364 J AVIE R  GARR IDO MUR UGAR R E N 01:18:15 16 32 00:07:26 00:07:26
17 1239 FE R NANDO DOMÍNGUE Z 01:18:24 17 33 00:07:34 00:07:34
18 1326 CAR LOS  J AVIE R  MARTIN COR RAL 01:19:03 18 37 00:08:14 00:08:14
19 1334 J OS É  MANUE L CAS TAÑ E DA COLIO 01:19:26 19 39 00:08:37 00:08:37
20 1228 DAVID LÓPE Z GAR CÍA 01:19:56 20 41 00:09:06 00:09:06
21 1494 R AUL OR IVE  PE R E Z 01:19:58 21 42 00:09:08 00:09:08
22 1407 PE DR O GOME Z COBO 01:20:01 22 43 00:09:11 00:09:11
23 1393 GABRIE L BOMBÍN RUIZ 01:20:58 23 46 00:10:09 00:10:09
24 1161 J E S ÚS  ANDRÉ S  ME R INO 01:21:02 24 47 00:10:12 00:10:12
25 1187 KIKO RODRÍGUE Z CR E S PO 01:21:06 25 48 00:10:16 00:10:16
26 1092 PE DR O VALLE  GALLO 01:21:18 26 51 00:10:28 00:10:28
27 1201 S ANTIAGO CR E S PO 01:21:39 27 52 00:10:49 00:10:49
28 1501 AMABLE  FDE Z GR IJ ALVO 01:22:12 28 55 00:11:22 00:11:22
29 1089 PE DR O CARLOS  GIL CÁ R DABA 01:22:12 29 56 00:11:22 00:11:22
30 1142 MIGUE L ANGE L S ANCHE Z R E VUE LTA 01:22:47 30 62 00:11:58 00:11:58
31 1320 DAVID S ANCHE Z S E R RANO 01:22:57 31 63 00:12:07 00:12:07
32 1394 J OS E  MACE DO GONCALVE S 01:23:06 32 65 00:12:16 00:12:16
33 1378 J OR GE  MIGUE L DIE Z DIE Z 01:23:07 33 66 00:12:17 00:12:17
34 1238 TOMÁ S  ALONS O LANZA 01:23:47 34 72 00:12:57 00:12:57
35 1040 MIGUE L GAR CIA PE RE Z 01:23:52 35 74 00:13:02 00:13:02
36 1460 ANDRE S  PLATAS  IGLE S IAS 01:24:07 36 81 00:13:18 00:13:18
37 1094 E DUAR DO CAS AS  HOY O 01:24:21 37 83 00:13:32 00:13:32
38 1185 DAVID DE LGADO GUILLÉ N 01:24:21 38 84 00:13:32 00:13:32
39 1278 OS CAR  HIGUE R A PE R NIA 01:24:28 39 85 00:13:38 00:13:38
40 1085 ALBE RTO FLOR E S  RIVAS 01:24:42 40 89 00:13:52 00:13:52
41 1392 R ODRIGO VE LAS CO ME NCIA 01:24:56 41 91 00:14:06 00:14:06
42 1399 MAR COS  DIAZ GOME Z 01:25:33 42 92 00:14:43 00:14:43
43 1091 GORKA GONZALE Z VICE NTE 01:25:35 43 94 00:14:46 00:14:46
44 1328 BOR J A AGUINAGALDE 01:26:23 44 97 00:15:34 00:15:34
45 1175 IBAI R AS CON URIBE 01:26:54 45 102 00:16:05 00:16:05
46 1493 J OR GE  INCHAUS TI 01:27:10 46 106 00:16:21 00:16:21
47 1342 ALFONS O LATOR RE  CAR RE R A 01:27:16 47 107 00:16:26 00:16:26
48 1329 IVÁ N LORE NZO RUBIO 01:27:32 48 113 00:16:42 00:16:42
49 1169 UNAI ARR ANZ PLAZA 01:27:44 49 115 00:16:54 00:16:54
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50 1515 J OR GE  GUTIE R R E Z S ANCHE Z 01:28:10 50 121 00:17:20 00:17:20
51 1414 J OS E  LUIS  ALBO S AIZ 01:28:20 51 125 00:17:30 00:17:30
52 1406 ALBE RTO MAR TINE Z CUE S TA 01:28:26 52 126 00:17:36 00:17:36
53 1227 UNAI ME NDIGURE N 01:28:42 53 131 00:17:52 00:17:52
54 1487 IKE R  GALVAN R UIZ 01:29:18 54 135 00:18:28 00:18:28
55 1232 ANGE L PE R E Z GILE TE 01:29:26 55 136 00:18:36 00:18:36
56 1104 DAVID S Á NCHE Z R ODR ÍGUE Z 01:29:35 56 139 00:18:45 00:18:45
57 1054 MIKE L MAR TINE Z BALE NCIAGA 01:30:24 57 148 00:19:34 00:19:34
58 1433 XABIE R AR RIE TA 01:30:35 58 150 00:19:45 00:19:45
59 1166 IVAN GUE R RA TANAR RO 01:30:43 59 151 00:19:53 00:19:53
60 1337 PE DR O S ALINE R O GARCÍA 01:31:33 60 158 00:20:44 00:20:44
61 1300 ANDRE S  AR TURO J ARAMILLO OCAMPO 01:31:46 61 160 00:20:57 00:20:57
62 1143 GORKA FE R NÁ NDE Z COR RE DE R A 01:31:47 62 162 00:20:58 00:20:58
63 1488 DAVID RUIZ E CHAR RI 01:32:30 63 163 00:21:41 00:21:41
64 1088 DANIE L MOR AL GÓME Z 01:32:53 64 166 00:22:03 00:22:03
65 1140 J OS E  LUIS  OTE R O TOR RE 01:33:40 65 172 00:22:50 00:22:50
66 1180 ANTONIO OLAVAR RIA LÓPE Z 01:33:43 66 173 00:22:53 00:22:53
67 1516 IKE R  ALONS O GANUZA 01:33:57 67 176 00:23:08 00:23:08
68 1237 ALE J ANDRO R E VUE LTA LAS TR A 01:34:06 68 177 00:23:17 00:23:17
69 1413 ZIGOR  MAR ITXALAR  GOÑ I 01:34:12 69 180 00:23:23 00:23:23
70 1412 DAVIZ FONS E CA CANO 01:35:01 70 187 00:24:11 00:24:11
71 1116 J OS E  LUIS  AGUILAR  MANTE CON 01:35:03 71 188 00:24:13 00:24:13
72 1121 J OS E  E NR IQUE  ANTOLIN ALVAR E Z 01:35:08 72 191 00:24:19 00:24:19
73 1495 PABLO S OLANA CAVIA 01:35:12 73 194 00:24:22 00:24:22
74 1048 IGOR  DIGON S IE R RA 01:35:21 74 200 00:24:31 00:24:31
75 1429 MAR CO GONZALE Z FE R NANDE Z 01:35:50 75 205 00:25:00 00:25:00
76 1137 J ON ZAMALLOA LOPE Z DE  LA CALLE 01:35:53 76 206 00:25:04 00:25:04
77 1506 ALFONS O GR AS A GE R E Z 01:36:20 77 211 00:25:30 00:25:30
78 1513 R ICAR DO GUZMAN 01:36:22 78 212 00:25:33 00:25:33
79 1405 GE R AR DO GAR CÍA GÓME Z 01:36:28 79 213 00:25:39 00:25:39
80 1469 R AUL GONZALE Z TE R AN 01:36:30 80 214 00:25:41 00:25:41
81 1523 ALE X HOY O 01:38:05 81 229 00:27:15 00:27:15
82 1416 UGAITZ IR IONDO E GUIA 01:38:09 82 231 00:27:19 00:27:19
83 1476 IGOR  ALLE NDE  MIGUE L 01:38:17 83 235 00:27:27 00:27:27
84 1462 R AÚL S ANTACE CILIA S Á E Z 01:38:29 84 237 00:27:39 00:27:39
85 1539 AITOR GALINE Z MAR TIN 01:38:34 85 240 00:27:45 00:27:45
86 1184 J UAN MADAR IAGA VALBUE NA 01:38:44 86 241 00:27:54 00:27:54
87 1076 ABRAHAM AGULLO LOPE Z 01:38:50 87 242 00:28:01 00:28:01
88 1064 PABLO RE NDUE LE S  GAR CIA 01:38:58 88 243 00:28:08 00:28:08
89 1355 IS MAE L FUICA OCHOA 01:39:00 89 244 00:28:11 00:28:11
90 1146 ANDOITZ ARGUINZONIZ 01:39:19 90 246 00:28:29 00:28:29
91 1371 IÑ IGO LÓPE Z DE  MATURANA 01:39:27 91 248 00:28:38 00:28:38
92 1120 CAR LOS  AR GOS  COBO 01:39:44 92 250 00:28:54 00:28:54
93 1207 J ON ARANBUR U INGUNZA 01:39:49 93 251 00:28:59 00:28:59
94 1132 FR ANCIS CO LOPE Z CANO 01:39:59 94 252 00:29:09 00:29:09
95 1208 KIME TZ KOR TAZAR  ZE NIKAONANDIA 01:40:05 95 254 00:29:16 00:29:16
96 1426 PANTE LY  PE RE Z OÑ ATE 01:40:34 96 264 00:29:44 00:29:44
97 1194 IKE R  OR TIZ DE  ZÁ R ATE  MAR TÍN 01:40:36 97 265 00:29:47 00:29:47
98 1299 KE VIN ZABALLA GAR AY 01:41:21 98 270 00:30:31 00:30:31
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99 1136 AR ITZ AMOR ROR TU E TXE BAR R IA 01:41:35 99 273 00:30:45 00:30:45
100 1152 J UAN TUBÍA LÓPE Z 01:41:49 100 278 00:30:59 00:30:59
101 1260 J AVIE R  R ODR IGUE Z CACHO 01:42:02 101 279 00:31:12 00:31:12
102 1099 NE S TOR  ZABALOA GALBE TE 01:43:22 102 287 00:32:32 00:32:32
103 1439 VICTOR  J IME NE Z ARIAS 01:43:56 103 293 00:33:06 00:33:06
104 1453 E S TE BAN R ICONDO CE NDOY A 01:44:42 104 298 00:33:53 00:33:53
105 1470 DANIE L GOME Z INFANTE 01:44:49 105 300 00:34:00 00:34:00
106 1346 DAVID S AIZ IZAGUIR R E 01:44:54 106 302 00:34:04 00:34:04
107 1525 J ACQUE S  BINCAZ CALVO 01:44:55 107 303 00:34:05 00:34:05
108 1164 J ON R ODRIGO GUTIÉ RR E Z 01:45:27 108 307 00:34:37 00:34:37
109 1069 BOR J A LOPE Z NE GR E TE 01:45:27 109 308 00:34:38 00:34:38
110 1154 MIKE L NAVAR RO QUIR OGA 01:45:32 110 310 00:34:43 00:34:43
111 1259 VICTOR  PÉ R E Z DE L MOR AL 01:45:36 111 311 00:34:47 00:34:47
112 1352 DIE GO RE VUE LTA S OBR INO 01:45:42 112 314 00:34:53 00:34:53
113 1472 J ONATHAN LOPE Z INFANTE 01:45:48 113 315 00:34:58 00:34:58
114 1511 IMANOL HE R RE RA ITUR R ALDE 01:47:17 114 325 00:36:27 00:36:27
115 1365 J OR GE  MOR O GUTIE RR E Z 01:47:53 115 329 00:37:03 00:37:03
116 1286 ALE J ANDRO E S CUE R  LÓPE Z 01:48:52 116 338 00:38:02 00:38:02
117 1372 AS IE R  E S TE VE Z ANTOÑ ANA 01:49:10 117 340 00:38:20 00:38:20
118 1250 IÑ IGO OTADUY  ALDAZABAL 01:49:21 118 342 00:38:31 00:38:31
119 1449 J OS E  MIGUE L VE NE R O HOY O 01:51:12 119 351 00:40:22 00:40:22
120 1465 MAR COS  FR AILE  AR GÜ E LLO 01:51:32 120 353 00:40:43 00:40:43
121 1158 DANIE L E CHE VARR ÍA VILLA 01:51:59 121 356 00:41:09 00:41:09
122 1313 FÉ LIX MONTE R O ME DRANO 01:52:33 122 362 00:41:44 00:41:44
123 1155 DANIE L GAR CIA BOADA 01:54:09 123 369 00:43:19 00:43:19
124 1214 J OR GE  LANZA LLANDE RAS 01:55:35 124 377 00:44:45 00:44:45
125 1419 ADOLFO DE L R IO E GUILUZ 01:55:38 125 379 00:44:48 00:44:48
126 1305 LE ANDR O FRANCO FE R NANDE Z 01:58:00 126 388 00:47:10 00:47:10
127 1484 GABRIE L LOZANO VALDÉ S 01:58:27 127 392 00:47:38 00:47:38
128 1138 IVAN MAR TIN MAR RA 01:59:33 128 403 00:48:43 00:48:43
129 1096 DAVID GONZÁ LE Z FE R NÁ NDE Z 02:00:19 129 407 00:49:30 00:49:30
130 1157 DOMINGO AR KOTXA IDIAKE Z 02:01:50 130 417 00:51:01 00:51:01
131 1492 GUILLE RMO MAR TÍN ANTÓN 02:04:53 131 422 00:54:03 00:54:03
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Clasificación Categorías

Female S enior

Pos No Nombre Tiempo C.Pos Pos Ant Cate Del ganador

1 1008 E LE NA MOR E NO MAZO 01:17:50 1 27 00:00:00 00:00:00
2 1447 S ONIA S OLAR  S AN J UAN 01:29:31 2 138 00:11:41 00:11:41
3 1345 ANGE LA QUIR OGA ALVARE Z 01:34:41 3 184 00:16:50 00:16:50
4 1376 E LS A PE R E Z S E CO 01:36:07 4 209 00:18:16 00:18:16
5 1252 ZOHAR TZE  OR TE GA RODRIGUE Z 01:37:52 5 224 00:20:01 00:20:01
6 1312 IDOIA IZAGUIR RE  CAS TILLO 01:39:29 6 249 00:21:39 00:21:39
7 1291 E IDE R  MOR ÁN CAS US O 01:40:13 7 259 00:22:22 00:22:22
8 1347 MARIA QUIR OGA ALVARE Z 01:44:01 8 295 00:26:11 00:26:11
9 1168 BIR KIDE  E LLAKUR IA GALLE GO 01:48:09 9 332 00:30:19 00:30:19

10 1071 NAR OA GARME NDIA S ALINAS 01:49:13 10 341 00:31:22 00:31:22
11 1478 NADIA DE  E LE RA CAR AZO 01:49:55 11 345 00:32:04 00:32:04
12 1221 R AQUE L GANDAR A R OJ O 01:50:48 12 348 00:32:57 00:32:57
13 1095 IS ABE L DE  LA FUE NTE  ABAJ O 02:00:19 13 406 00:42:29 00:42:29
14 1087 J E NNIFE R  VILLAFAINA CAÑ AME R O 02:01:05 14 413 00:43:14 00:43:14
15 1420 S ANDRA ME NDIZABAL DÍAZ DE  GAR AY O 02:07:24 15 426 00:49:34 00:49:34
16 1379 CAR ME N PE CHAR ROMÁ N LOBO 02:13:17 16 434 00:55:26 00:55:26
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Clasificación Categorías

Male Vet B

Pos No Nombre Tiempo C.Pos Pos Ant Cate Del ganador

1 1402 GE R AR DO LOR E NZO VALVE RDE 01:16:45 1 20 00:00:00 00:05:55
2 1106 J OAQUIN LAFOZ BE R NAD 01:19:04 2 38 00:02:19 00:08:15
3 1542 E NR IQUE   GAR CIA GONZALE Z 01:22:29 3 58 00:05:43 00:11:39
4 1481 E NR IQUE  GUTIE RR E Z FE R NANDE Z 01:22:37 4 60 00:05:51 00:11:47
5 1284 J OS E  ALBE RTO RODRIGUE Z GONZALE Z 01:23:22 5 68 00:06:36 00:12:32
6 1541 ANDONI GOONZALE Z TOR RE S 01:23:28 6 69 00:06:42 00:12:38
7 1101 E MILIO RODRIGUE Z RUJ ULA 01:23:49 7 73 00:07:04 00:13:00
8 1324 J AVIE R  GÓME Z GUTIÉ R R E Z 01:24:06 8 80 00:07:21 00:13:16
9 1234 J UAN J OS E  CABALLE RO GONZALE Z 01:24:33 9 86 00:07:48 00:13:44

10 1528 MANUE L S AIZ R ODR IGUE Z 01:27:00 10 104 00:10:15 00:16:11
11 1226 J UAN MAR I GALPAR S OR O BADIOLA 01:27:20 11 109 00:10:35 00:16:31
12 1224 MANUE L E TXARR I S AR AS OLA 01:27:26 12 110 00:10:41 00:16:36
13 1229 DABI IZAGIRR E  KAMIRUAGA 01:27:55 13 118 00:11:10 00:17:06
14 1188 GONZALO TAZO ARE NILLAS 01:28:08 14 120 00:11:23 00:17:19
15 1186 PABLO CANTE R A ME S ONE S 01:28:40 15 130 00:11:54 00:17:50
16 1380 FR ANCIS CO GONZALE Z MAE S TE GUI 01:29:11 16 133 00:12:26 00:18:21
17 1502 GONZALO TE R AN VIGIL 01:29:11 17 134 00:12:26 00:18:21
18 1398 VALE NTIN HE R R E R A LUIS 01:30:49 18 152 00:14:04 00:20:00
19 1059 J OS É  ALBE RTO RUIZ OJ E MBARR E NA 01:31:01 19 154 00:14:16 00:20:11
20 1196 J AIME  CAR LOS  GALVE Z R UIZ 01:32:45 20 165 00:15:59 00:21:55
21 1241 J OS E  J AVIE R  GONZALE Z GAR CIA 01:33:47 21 174 00:17:01 00:22:57
22 1128 PE DR O S E R R ANO ALONS O 01:34:27 22 181 00:17:41 00:23:37
23 1216 MIGUE L AGUILAR  R IVAS 01:34:37 23 183 00:17:51 00:23:47
24 1438 PABLO J IME NE Z 01:35:04 24 189 00:18:19 00:24:15
25 1050 J OS E  MANUE L PONTONE S  PE R OJ O 01:35:11 25 193 00:18:26 00:24:22
26 1450 FE R NANDO MAR TINE Z MAR TINE Z 01:35:16 26 196 00:18:31 00:24:27
27 1533 MIGUE L ANGE L S AIZ HE R R E R O 01:35:17 27 197 00:18:32 00:24:28
28 1079 J E S ÚS  R OQUE TTE  CAS TR O 01:35:30 28 201 00:18:45 00:24:40
29 1411 FE R NANDO LAR R ABIDE  ME S ANZA 01:37:00 29 218 00:20:15 00:26:11
30 1159 CAR LOS  R E VUE LTA TORCIDA 01:37:11 30 220 00:20:26 00:26:22
31 1251 J OS E BA OR TE GA DONOS TI 01:37:59 31 226 00:21:14 00:27:09
32 1117 MANUE L GONZALE Z PUE NTE 01:38:06 32 230 00:21:21 00:27:17
33 1139 PE PE  S ANTAMAR IA INS UA 01:40:00 33 253 00:23:15 00:29:11
34 1293 PE DR O V. OR TIZ S E R NA 01:40:06 34 255 00:23:21 00:29:17
35 1149 PATXI INTXAUR TIE TA OR TUZAR 01:40:13 35 257 00:23:27 00:29:23
36 1083 E DUAR DO LLAGUNO BAR RIO 01:40:20 36 261 00:23:35 00:29:30
37 1281 J UAN FRANCIS CO CIR ION LE ZAMA 01:41:08 37 268 00:24:22 00:30:18
38 1197 J E S ÚS  MAZA MAZA 01:41:48 38 277 00:25:03 00:30:58
39 1361 FE R NANDO S AMPE DR O MARTINE Z 01:42:17 39 281 00:25:32 00:31:27
40 1474 LUCAS  MAR TIN BOR BOLLA 01:42:51 40 282 00:26:06 00:32:02
41 1417 J UAN TOR RE  AGUADO 01:43:57 41 294 00:27:12 00:33:08
42 1233 J AVIE R  GARCIA MIGUE LE Z 01:45:13 42 304 00:28:28 00:34:24
43 1211 J E S US  GOME Z E J E DA 01:45:57 43 318 00:29:12 00:35:08
44 1148 FR ANCIS CO J AVIE R  IBAR RE TXE  BAR R E NE TXE A 01:46:16 44 320 00:29:31 00:35:26
45 1297 ANTONIO LOPE Z LOPE Z 01:46:25 45 321 00:29:40 00:35:35
46 1182 ANTONIO PE R E Z R UIZ 01:47:53 46 328 00:31:07 00:37:03
47 1317 J UAN ANTONIIO DIE Z GONZALE Z 01:48:04 47 330 00:31:18 00:37:14
48 1042 GR E GOR IO S AMPE R IO R ODR IGUE Z 01:48:06 48 331 00:31:21 00:37:17
49 1257 S ANTIAGO E S CALANTE  J Á URE GUI 01:48:18 49 334 00:31:32 00:37:28
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Clasificación Categorías

Male Vet B

Pos No Nombre Tiempo C.Pos Pos Ant Cate Del ganador

50 1256 E R IC  GONTIE R 01:48:18 50 335 00:31:33 00:37:29
51 1360 ANGE L HE R RE RO MONJ E 01:48:33 51 336 00:31:48 00:37:44
52 1309 J UAN DOMINGO LOPE S  GUTIE RR E Z 01:48:35 52 337 00:31:49 00:37:45
53 1113 J OS E  MANUE L MAR LAS CA PE R E DA 01:49:31 53 343 00:32:46 00:38:42
54 1255 LUIS  LOPE Z R OJ O 01:52:23 54 359 00:35:37 00:41:33
55 1319 J ON BILBAO 01:52:51 55 366 00:36:06 00:42:01
56 1301 PE DR O LOPE Z CHE RCOLE S 01:53:57 56 368 00:37:12 00:43:07
57 1045 J AVIE R  ZOR RILLA S UAR E Z 01:54:14 57 370 00:37:29 00:43:24
58 1458 ALBE RTO GONZÁ LE Z GAR CÍA 01:55:07 58 373 00:38:22 00:44:17
59 1198 J OS E BA GAR CIA PE R E Z 01:59:26 59 399 00:42:40 00:48:36
60 1304 J OS E  FR ANCIS CO FE R NANDE Z GUTIE R R E Z 01:59:26 60 400 00:42:41 00:48:36
61 1343 MANUE L S AN MIGUL S AIZ 01:59:33 61 404 00:42:48 00:48:43
62 1112 CAR LOS  BOE TS CH DAHUD 02:01:16 62 416 00:44:31 00:50:27
63 1081 MANUE L J E S US  MAR CHE NA GÓME Z 02:03:23 63 419 00:46:37 00:52:33
64 1508 J AVIE R  CONDE 02:07:24 64 425 00:50:39 00:56:35
65 1423 J OS E  ANGE L GONZALE Z ME ZQUITA 02:10:48 65 428 00:54:03 00:59:59
66 1451 FE DE R ICO VIVANCO AR ROY O 02:12:05 66 430 00:55:19 01:01:15
67 1163 PABLO LUE NGO MAR TINE Z 02:12:27 67 431 00:55:42 01:01:37
68 1318 E MILIO CHIR IVE LLA ALFONS O 02:13:42 68 436 00:56:57 01:02:53

Female Vet B

Pos No Nombre Tiempo C.Pos Pos Ant Cate Del ganador

1 1107 ANA LOIZAGA DIAZ 01:47:21 1 326 00:00:00 00:29:30
2 1349 E S THE R  TR UJ ILLO DIAZ 01:59:33 2 405 00:12:12 00:41:43
3 1421 MARIA BE GOÑ A E GAÑ A R UIZ 02:00:42 3 409 00:13:21 00:42:52
4 1425 MARIANA VALLE  MONTE R O 02:00:43 4 410 00:13:22 00:42:53
5 1505 ANA CALVO CANDE LA 02:00:56 5 412 00:13:35 00:43:06
6 1162 E LE NA J UARE Z PE LAE Z 02:12:28 6 432 00:25:07 00:54:38
7 1115 ANA MAR TINE Z CAPAR R OS 02:13:42 7 435 00:26:21 00:55:52
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1 1199 J AVIE R  GONZÁ LE Z GALLAR R E TA 01:37:58 1 225 00:00:00 00:27:08
2 1086 J OS E  LUIS  LOBO S UAR E Z 01:38:22 2 236 00:00:23 00:27:32
3 1473 J UAN E NRIQUE  CAS TAÑ OS  TALLE DO 01:40:47 3 267 00:02:48 00:29:57
4 1482 J UAN AGUIR RR E  VILA-COR O 01:41:15 4 269 00:03:16 00:30:25
5 1464 MANOLO FE R NANDE Z LOPE Z 01:41:26 5 271 00:03:27 00:30:36
6 1046 J ULIO FE R NÁ NDE Z MAR TINE Z 01:43:45 6 290 00:05:46 00:32:55
7 1190 R OBE R TO R UE DA FE R NANDE Z 01:44:36 7 296 00:06:38 00:33:46
8 1388 CAR LOS  GOITIA GONZALE Z 01:44:40 8 297 00:06:41 00:33:50
9 1150 GE R MAN ANTONIO PE INADOR  IZQUIE R DO 01:47:08 9 323 00:09:10 00:36:18

10 1098 J UAN CR UZ ZABALOA AZKOAGA 01:47:46 10 327 00:09:48 00:36:57
11 1333 FE LIX DE  MIGUE L DÍE Z 01:50:54 11 349 00:12:55 00:40:04
12 1331 J OS É  LUIS  DE  MIGUE L DÍE Z 01:50:54 12 350 00:12:56 00:40:04
13 1177 ALFONS O NAVARR O TALAVE R A 01:57:17 13 386 00:19:19 00:46:28
14 1271 ANTONIO FOJ  ALONS O 01:59:22 14 396 00:21:23 00:48:32
15 1236 J E S US  Mª. TURIS O PE Ñ A 01:59:32 15 402 00:21:34 00:48:43
16 1480  FR ANCIS CO J OS E  COBO MAR TINE Z 02:03:36 16 420 00:25:38 00:52:47
17 1427 J E S ÚS  MAR ÍA PE R E Z OÑ ATE 02:07:31 17 427 00:29:33 00:56:41
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